
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.722 - TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 202110

SECRETARIA DA SAÚDE

ATO Nº 02/2021/SEMUS/GAB/ASSEJUR - TSE

O SECRETÁRIO INTERINO DA SAÚDE de Palmas-TO, 
designado a responder interinamente por força do Ato nº 472 - 
DSG, publicado no Diário Oficial do Município nº 2.708, de 31 de 
março de 2021, no uso das suas atribuições e prerrogativas legais 
insertas no art. 32 da Lei Municipal nº 2.299/2017. 

CONSIDERANDO o Parecer nº 010/2019 – ASJUR/
SUCOL/SEPLOG constante no Processo nº 2019045419, que 
versa sobre o cancelamento do preço registrado no item da Ata do 
Registro de Preço nº 060/2018, decorrente do Pregão Eletrônico nº 
70/2018 – SRP, em favor da empresa MS HOSPITALAR.

CONSIDERANDO o Termo de Liberação de item registrado 
na ata do registro de Preços nº 060/2018, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 070/2018, em favor da empresa MS HOSPITALAR. 

CONSIDERANDO, por fim, o teor do DESPACHO Nº 
032/2021 – ASSEJUR/SEMUS, que versa sobre a nulidade do ato 
sancionatório. 

RESOLVE: 

Art. 1º Tornar sem efeito o DESPACHO Nº 31/2019/
SEMUS/GAB/ASSEJUR, de 22 de julho de 2019, publicado no 
Diário Oficial do Município de Palmas nº 2.296, de 01 de agosto 
de 2019, que aplicou sanção administrativa à empresa MS 
HOSPITALAR EIRELI – ME. 

Art. 2º Este ato entra em vigor nada de sua publicação. 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO SECRETÁRIO INTERINO DA SAÚDE, aos 
15 dias do mês de abril de 2021. 

THIAGO DE PAULO MARCONI
Secretário Interino da Saúde

Ato nº 472 – DSG

EXTRATO DE CONTRATO N° 73/2021/SEMUS/DEXFMS

ESPÉCIE: Contratação Direta por Dispensa de Licitação
CONTRATANTE: Município de Palmas
INTERVENIENTE: Secretaria Municipal da Saúde
CONTRATADA: EMS Locadora de Equipamentos e Assistência 
Médica LTDA. 
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada 
na prestação dos serviços de Locação de Ambulância TIPO D 
UTI, sem motorista, pelo prazo de 90 (noventa) dias para auxiliar 
no enfrentamento do novo CORONAVÍRUS, tendo em vista 
as demandas da Secretaria Municipal da Saúde, segundo as 
especificações constantes no Termo de Referência.
VALOR ESTIMADO: R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil 
reais).
VIGÊNCIA: O Contrato terá início a partir da data de sua assinatura 
pelo prazo de 90 (noventa) dias podendo ser prorrogado até o 
limite previsto no inc. IV do art. 24 da Lei n.º 8.666/1993. 
BASE LEGAL: O presente Contrato encontra amparo no art. 24, 
inc. IV, da Lei nº 8.666/1993 e demais disposições legais aplicadas 
a espécie.
RECURSOS: Unidade Gestora: 8600/Classificação Orçamentária: 
03.8600.10.301.1110.2710/Natureza de Despesa: 3.3.90.39.
SIGNATÁRIOS: O Município de Palmas, por intermédio da 
Secretaria Municipal da Saúde, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
24.851.511/0027-14, com sede na Avenida Teotônio Segurado, 
Quadra 1302 Sul, Conjunto 01, Lote nº 06, Palmas, Tocantins, 
representado pelo Secretário Interino da Saúde, Thiago de Paulo 
Marconi, portador do RG nº 27943492, inscrito no CPF sob o nº 
217.448.688-16, residente e domiciliado à Quadra 309 Sul, Rua 
nº 04, Lote 10, Casa nº 03, Plano Diretor Sul, ,Palmas, Tocantins, 
designado por força do Ato nº 472 – DSG, publicado no Diário 
Oficial Município nº 2708, de 31 de março de 2021, e a empresa 
EMS Locadora de Equipamentos e Assistência Médica LTDA, 
inscrita no CNPJ  sob  o  nº 34.265.810/0001-91,   com sede  na 
Rua Dr. Guilherme Bannitz, Nº 126, 8º Andar, Conjunto 81, Itaim 
Bibi, CEP 04532-060, São Paulo - SP, representada por Bernardo 
Pavan Mamed, inscrito no CPF sob o nº 141.090.608-69, portador 
do RG nº 15787749 SSP/SP. 
DATA DE ASSINATURA: 08/04/2021

COMISSÃO PARITÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 01 DE 16 DE ABRIL DE 2021

Altera o artigo 22 do Regimento Interno da 
Comissão Paritária de Gestão da Carreira dos 
Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de 
Combate às Endemias.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARITÁRIA, em reunião 
extraordinária realizada no dia 06 de abril de 2021, no auditório da 
Secretaria Municipal da Saúde, em consonância com a Ata nº 04, 
e no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 01 da 
Lei Municipal nº 1.607 de 04 de maio de 2009, combinado com o 
artigo 1º do Decreto de 1.691, de 25 de janeiro de 2019, alterado 
pelo Decreto 1.847, de 20 de fevereiro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º As reuniões ordinárias da Comissão Paritária de 
Gestão da Carreira serão mensais, ocorrendo na primeira terça-
feira do mês, às 14 horas, e em caso de ser dia não útil, a reunião 
dar-se-á no dia útil subsequente.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de fevereiro de 2021 e 
revogadas as disposições em contrário. 

Palmas, 16 de abril de 2021.

JANE ERNESTO DA SILVA
Presidente da Comissão Paritária

SECRETARIA DA HABITAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001, 
DE 19 DE ABRIL DE 2021.

Convoca as famílias pré-selecionadas, para 
os empreendimentos PAC Meta 01 e PAC 
Meta 04, bem como as demais famílias 
pré-selecionadas das Metas 06, 07, 08 e 
09 para apresentar documentação a fim de 
complementar a lista de suplentes para as 
metas finalizadas, entre outras deliberações.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA HABITAÇÃO, no uso 
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso 
I, IV, e parágrafo único, da Lei Orgânica nº 1954 de 05 de abril de 
1990 do Município de Palmas, e Decreto nº 415, de 27 de março 
de 2013, e;

CONSIDERANDO a Lei nº 11.578 de 26 de novembro de 
2007, que dispõe sobre a transferência obrigatória de recursos 
financeiros para a execução pelos Estados, Distrito Federal e 
Municípios de ações do Programa de Aceleração do Crescimento 
– PAC, e sobre a forma de operacionalização do Programa de 
Subsídio à Habitação de Interesse Social – PSH nos exercícios 
de 2007 e 2008;

CONSIDERANDO a Lei Nº 11.578, de 26 de novembro 
de 2007, que dispõe sobre a transferência obrigatória de recursos 
financeiros para a execução pelos Estados, Distrito Federal e 
Municípios de ações do Programa de Aceleração do Crescimento 
– PAC; 

CONSIDERANDO o Princípio da publ ic idade e 
transparência, tendo em vista a seleção das Famílias a serem 
contempladas pelo Fundo Nacional de Habitação e Interesse 
Social- FNHIS, por meio do Contrato de Repasse Nº 0301.696-
64/09 e do Programa de Aceleração do Crescimento através do 
Contrato de Repasse Nº 027.256-86/2007; 

CONSIDERANDO a conclusão das obras do PAC - Meta 
01 e PAC – Meta 04; RESOLVE: 1. PUBLICAR a relação das 
famílias pré-selecionadas para os empreendimentos PAC – Meta 
01 e PAC – Meta 04, bem como as famílias pré-selecionadas nas 
demais Metas do contrato do PAC, por serem eventuais suplentes, 
relacionadas nos Anexos deste Edital. 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.722 - TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2021 11

CONSIDERANDO A ATA da 51º Reunião Ordinária do 
Conselho de Desenvolvimento Urbano e Habitação que autoriza 
o atendimento de encaminhamentos dos seguintes Órgãos: 
Secretaria de Habitação, Secretaria de Desenvolvimento Social, 
Defesa Civil, Conselho Tutelar. MPE, DPE, MPF, DPU, Secretaria 
Municipal de Saúde, desde que as famílias em questão atendam 
os critérios de seleção. Publica-se lista dos referidos órgãos em 
situação de suplência.

RESOLVE:

Art. 1º CONVOCAR as famílias pré-selecionadas na 
condição de PEDENTES, conforme Anexo I, para apresentar 
documentação necessária caso haja interesse em concorrer à 
habilitação nas referidas metas habitacionais.

§1º - As famílias na condição de INCOMPATÍVEIS, 
conforme Anexo II, deverão comparecer nos dias e horários 
designados para apresentar contestação, caso contenha fato novo. 

§2º - As famílias na condição de DESISTENTES, 
conforme anexo III, poderão comparecer a Secretaria Municipal de 
Habitação, caso haja manifestação contraria à situação designada 
neste edital.

DO PRAZO, LOCAL, DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:

Art. 2º Os atendimentos das famílias relacionadas 
nos anexos I e II deste edital, serão realizados sob prévio 
agendamento, no período de 12 de abril a 05 de maio de 2021, 
pela equipe da Secretaria da Habitação, em conjunto com a equipe 
de atendentes do Resolve Palmas, no Parque da Pessoa Idosa 
Francisco Xavier de Oliveira, localizado na Área Verde 301 Sul, 
Avenida NS 1, s/n - Plano Diretor Sul, TO, 77015-364, (ponto de 
referência Lojas Havan), sendo de responsabilidade exclusiva do 
candidato apresentar os documentos obrigatórios e ORIGINAIS.

Titular e Cônjuge: 

•	 Documentação pessoal (RG e CPF), (01 cópia); 
•	 Certidão de Nascimento ou Casamento (em caso de 

separação/divórcio, apresentar Certidão de Casamento com 
Averbação), (01 cópia);

•	 Para casais em união estável, enviar as certidões de 
nascimento de ambos e o MO29180v016 Declaração de União 
Estável, completamente preenchido; (01 cópia) disponíveis na 
página da Secretaria da Habitação através do link https://www.
palmas.to.gov.br/portal/orgaos/secretaria-de-habitacao. 

•	 Certidão de Óbito do Cônjuge, se viúvo, (01 cópia);
•	 Para candidatos em regimes dos casamentos realizados 

antes de 26/12/1977, que podem exigir envio de pacto antinupcial. 
(01 cópia) b.6 Em se tratando de cônjuge desaparecido, em lugar 
in certo e não sabido apresentar requerimento para mulher chefe 
de família conforme Art. 73A da Lei 12.424 de 16 de junho de 2011 
que as mulheres que são casadas civilmente e que assinarão 
sem a outorga (assinatura) do cônjuge, disponível na página da 
Secretaria da Habitação através do link https://www.palmas.to.gov.
br/portal/orgaos/secretaria-de-habitacao. 

•	 Comprovante de endereço atual (Água ou Energia), (01 
cópia); 

•	 Comprovante de Renda (Cópia do Contracheque, 
Imposto de renda ou Comprovante Informal), (01 cópia); 

•	 Comprovante de tempo de moradia no município de 
Palmas, de no mínimo dos últimos três anos (Carteira de Trabalho, 
histórico escolar, declaração da unidade de saúde ou outro 
documento que comprove), (01 cópia); 

•	 Número de Identificação Social – NIS, (01 cópias); 
•	 Para pessoas com Deficiência e /ou portadores de 

doença crônica incapacitante: Atestado médico com indicação da 
Classificação Internacional de Doença (CID), (01 cópias). 

Documentação dos Filhos e/ou Dependentes que constam 
na composição familiar:

•	 Certidão de Nascimento, RG e CPF, (01 cópias); 
•	 Cartão de vacina atualizado, para menores de 05 anos, 

(01 cópias).
•	 Declaração de Matrícula Escolar para filhos com idades 

entre 04 a 17 anos, facultativo; 
•	 Maiores de 18 anos, apresentar o Comprovante 

de Renda (Cópias do Contracheque, Imposto de renda ou 
Comprovante que ateste a renda, no caso de renda informal 
apresentar declaração positiva de renda, no caso de ausência de 
renda apresentar declaração negativa de renda); (01 cópia).

•	 Será excluído do processo de seleção o candidato que 
não comparecer no dia, horário e local agendado com todos os 
documentos obrigatórios (originais e cópias).

FAMÍLIAS INCOMPATÍVEIS: 

Art. 3º As famílias em situação de incompatibilidade, 
conforme Anexo II deste edital, foram incompatibilizadas do 
Processo de Seleção pelos motivos de: a) ser proprietário, 
cessionário ou promitente comprador de imóvel residencial e/
ou rural; b) ter recebido benefício de natureza habitacional 
oriundo de recursos orçamentários do município, dos Estados, 
da União, do FAR, do FDS ou de descontos habitacionais 
concedidos com recursos do FGTS, excetuadas as subvenções 
ou descontos destinados à aquisição de material de construção 
para fins de conclusão, ampliação, reforma ou melhoria de unidade 
habitacional; e c) renda superior ao permitido pelo Programa. 

Parágrafo Único – As famílias relacionadas no anexo II, 
poderão apresentar contestação em um prazo de 05 (cinco) dias 
úteis, contatos a partir da publicação deste edital. Os atendimentos 
serão realizados sob prévio agendamento, pela equipe da 
Secretaria da Habitação, no Parque da Pessoa Idosa Francisco 
Xavier de Oliveira, localizado na Área Verde 301 Sul, Avenida NS 
1, s/n - Plano Diretor Sul, TO, 77015-364, (ponto de referência 
Lojas Havan).

 
SITUAÇÃO DE DESENQUADRAMENTO

Art. 4º Serão excluídos da seleção os candidatos pré-
selecionados em situação de Pendentes, Incompatíveis e/ou 
Desistentes que comparecerem depois de esgotado o prazo de 
apresentação de documentos e/ou contestação, persistindo a 
restrição junto à Prefeitura de Palmas. 

DISPOSIÇÕES GERAIS 

Art. 5º A montagem do dossiê não garante o benefício 
habitacional. 

§1º - No decorrer do processo de análise, as famílias 
poderão ser convocadas por telefone e/ou visita domiciliar, meio 
do diário oficial, ou através site do município www.palmas.to.gov.
br/secretaria/habitacao. 

§ 2º - Após análise da documentação solicitada neste edital 
será realizada a publicação de uma nova lista com a indicação 
das famílias habilitadas e inabilitadas, conforme enquadramento 
nos critérios do Programa e dentro da quantidade de unidades 
habitacionais existentes para os empreendimentos. 

§ 3º - A substituição de família excluída se dará pelo 
chamamento de família da Meta subsequente, sempre observando 
a lista das famílias pré-selecionadas. 

§ 4º - O candidato que omitir informações ou as prestar de 
forma inverídica, sem prejuízo de outras sanções, será excluído, 
a qualquer tempo, do processo de seleção do empreendimento. 

§ 5º - É obrigatório e indispensável por parte da família 
o fornecimento a qualquer tempo, conforme solicitado, a 
documentação para compor o dossiê, a apresentação de toda a 
documentação também não garante o benefício habitacional, pois 
dependerá da análise da referida documentação apresentada. 

Art. 6º Os trabalhos serão coordenados pela Comissão de 
seleção, instituída pela Portaria nº 12/2021.

Palmas/TO, aos 19 dias do mês de abril de 2021.

HELENA BARBOSA DOS SANTOS
Diretora de Projetos Sociais

Presidente da Comissão

FABIO FRANTZ BORGES
Secretário Municipal da Habitação

ANEXO I
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO PENDENTE NO PROCESSO DE SELEÇÃO

Controle Nome Titular CPF NOME CÔNJUGE CPF CÔNJUGE SITUAÇÃO
1 Acassiana Lima de Rocha 010.925.441-43   PENDÊNCIA
2 Adão Fernandes de Sousa 982.960.271-00   PENDÊNCIA
3 Adonias Gomes da Silva 965.882.171-53 Nazide do Nascimento Costa 006.234.301-77 PENDÊNCIA
4 Adryana Jerônimo da Silva 907.293.151-34   PENDÊNCIA
5 Afonso Alves dos Santos 198.893.481-87 Maria Marinho dos Santos 921.534.371-72 PENDÊNCIA
6 Alaide Lisboa Rodrigues 428.364.331-91   PENDÊNCIA
7 Alan Francisco Nascimento Rego 603.037.893-79 Wilsilene da Conceição dos Santos 603.005.473-23 PENDÊNCIA
8 Alcher Borrasca 057.571.008-00 Eleuza Avelar de Melo 142.639.326-04 PENDÊNCIA
9 Aldaires de Sousa Alves Cruz 007.316.051-28 Acrisio Jose Ramalho de Sousa Cruz 483.721.533-53 PENDÊNCIA

10 Aldeanes Silva Tranqueira 030.062.031-43   PENDÊNCIA
11 Aldenora Maria da Conceição 707.640.181-91 Raimundo Nonato Pereira dos Santos 887.218.681-15 PENDÊNCIA
12 Alescia Alves Firmino 025.872.274-61 Marcio Luiz de Oliveira 054.872.271-98 PENDÊNCIA
13 Alessandra Batista Rosa 643.269.341-15 Ademir Cristino de Sousa 978.768.601-68 PENDÊNCIA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.722 - TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 202112

14 Alessandra Lopes Mussuline 019.580.160-12 Thiago Rodrigues Nunes  PENDÊNCIA
15 Aline Vieira de Sousa 031.547.161-14   PENDÊNCIA
16 Amelia Fernades Oliveira 618.530.031-15   PENDÊNCIA
17 Ana Claudia dos Santos Souza 969.037.401-04 Manuel Mendes de Sousa Filho 378.617.432-68 PENDÊNCIA
18 Ana Léia Alves da Cruz 027.290.931-92   PENDÊNCIA
19 Ana Lidia Rosa Dos Santos 026.364.441-30   PENDÊNCIA
20 Ana Lúcia Moreira Sousa 009.087.661-06   PENDÊNCIA
21 Ana Rodrigues Antunes 892.721.881-72   PENDÊNCIA
22 Anderson Siqueira Castro 013.285.721-96 Rosiane Carvalho Castro 041.452.701-18 PENDÊNCIA
23 André Barros de Oliveira 007.202.891-22 Jesuita Almeida Guimaraes 526.481.761-87 PENDÊNCIA
24 André Pereira dos Santos 039.212.671-02 Ana Paula Sousa Pinheiro 067.104.741-86 PENDÊNCIA
25 Andreia Alves Torres 004.821.551-16 Manoel Cordeiro Soares 159.438.281-68 PENDÊNCIA
26 Andreia Rodrigues dos Santos 031.597.761-23   PENDÊNCIA
27 Angela Cristina dos Santos Bastos Bacarias 910.474.473-04 João Nilson Silva Bacarias 452.997.223-20 PENDÊNCIA
28 Antônia Niuliane Morais Da Silva 030.048.331-74 Charles da Silva Santos 711.047.301-54 PENDÊNCIA
29 Antonia Silva Vidal Alves 485.336.103-00 Antonio Marcos Alves 959.485.971-72 PENDÊNCIA
30 Antonio Gomes da Silva 761.176.501-91 Ana Cristina Da Silva Souza 030.045.551-82 PENDÊNCIA
31 Antonio Machado Ramos 604.850.781-04   PENDÊNCIA
32 Antonio Pereira Filho 533.887.551-91 Maria das Dores Alexandre Pereira 993.926.741-04 PENDÊNCIA
33 Antonio Silva 845.898.171-87 Antonia de Jesus dos Santos Silva 017.663.451-74 PENDÊNCIA
34 Aparecida Guedes 530.731.343-87   PENDÊNCIA
35 Assinete Vieira da Silva 984.339.621-91 Daniel Batista Carneiro 999.134.371-72 PENDÊNCIA
36 Atielle Pereira Nunes 069.473.391-11   PENDÊNCIA
37 Audina da Rocha Sousa Viana 005.043.921-90 Cleuvandi da Silva Viana 850.090.671-53 PENDÊNCIA
38 Aurenir Rodrigues Martins 342.164.213-34 João Alberto da Silva Dias 746.454.983-04 PENDÊNCIA
39 Auricelia da Silva Pereira Marciel 281.111.763-68 Dircel Sebastião Marciel 575.409.779-49 PENDÊNCIA
40 Aurina Góes de Viveiro 929.704.001-20 José Pereira de Andrade 336.596.051-15 PENDÊNCIA
41 Balbina Gomes da Silva 027.713.771-36   PENDÊNCIA
42 Beltrão Martins de Sousa 995.444.151-49   PENDÊNCIA
43 Benônia Borges da Silva 961.957.381-15 Oseas Camargo da Silva 715.799.151-91 PENDÊNCIA
44 Bertrando Batista Soares 154.216.781-72   PENDÊNCIA
45 Bianca Nunes Lima 031.585.331-03   PENDÊNCIA
46 Bruna Mirovski 029.267.221-76 Erisvaldo Nenes Lima 018.371.641-85 PENDÊNCIA
47 Carlos Barbosa de Alcantara 040.607.651-04   PENDÊNCIA
48 Carmelita Gonçalves de Oliveira 852.931.051-91 João Pereira de Moura Silva 004.967.931-79 PENDÊNCIA
49 Celia Regina dos Santos 936.072.881-00 Jose Pereira dos Santos 778.806.841-15 PENDÊNCIA
50 Celsa Maria Gomes Miranda 639.984.087-20   PENDÊNCIA
51 Celso Thiago silva Sousa 711.284.501-78 Joysse Marrim Trumai 056.110.841-25 PENDÊNCIA
52 Cheslyr Pereira Silva 021.429.211-83   PENDÊNCIA
53 Clara Aline Marinho da Silva 069.684.881-32 Emanuel Pacifico dos Santos Gomes 039.698.792-30 PENDÊNCIA
54 Claudia Silva 729.894.081-34   PENDÊNCIA
55 Claudia Simone Ramos dos Santos 329.428.932-49 Luis Sergio Costa Souza 980.100.261-15 PENDÊNCIA
56 Claudio Ramos do Nascimento 011.777.711-01 Lucileia Pereira dos Santos 029.006.131-83 PENDÊNCIA
57 Cleones Pereira da Silva 713.324.211-72 Neurivan Oliveira Guida 952.767.001-25 PENDÊNCIA
58 Cleonice Gomes Alves 033.185.261-69   PENDÊNCIA
59 Clodomiro Nunes Carvalho 289.448.648-02   PENDÊNCIA
60 Constância Marques Cordeiro 178. 652.123-72   PENDÊNCIA
61 Creusa Ferreira Miranda 370.601.551-04   PENDÊNCIA
62 Creusimar de Sousa Resplande 333.584.193-04   PENDÊNCIA
63 Cristiane da silva Alves 007.522.251-54 Sebastião Almeida da Silva 845.184.133-34 PENDÊNCIA
64 Cristiane dos Santos Silva 055.597.771-45   PENDÊNCIA
65 Dalvane Marques da Silva 004.772.422-60 Paulo Hernandes Pinto Cirqueira 046.629.661-40 PENDÊNCIA
66 Daniel de Souza Gonzaga 483.324.702-00 Patricia Vale Chaves 024.052.471-35 PENDÊNCIA
67 Daniela Alves Ferreira 012.368.952-07   PENDÊNCIA
68 Darci Pereira de Oliveira 016.951.031-06 Darlene de Almeida Silva Oliveira 019.900.703-96 PENDÊNCIA
69 Dayane Sousa Rodrigues 062.756.401-11   PENDÊNCIA
70 Deijanira Alves da Silva 815.388.711-49   PENDÊNCIA
71 Delcione Santos e Silva 278.035.462-34 Itamar Pereira Gabriel 796.772.901-34 PENDÊNCIA
72 Denildes Gomes de Sousa Monteiro 014.473.651-94   PENDÊNCIA
73 Deoclecina Alves dos Reis 626.080.451-20   PENDÊNCIA
74 Deoclides Muniz Neto 484.874.901-82 Gleiva Pereira dos Santos Miniz 866.321.081-72 PENDÊNCIA
75 Derivan Martins de Araújo 377.152.592-68   PENDÊNCIA
76 Deusa Gonçalves de Oliveira 509.432.351-20 Edsom Carvalho de Almeida 714.442.541-20 PENDÊNCIA
77 Deusanir Nogueira Lopes 378.657.142-20   PENDÊNCIA
78 Deusimar Enilson de Araujo 014.820.141-57   PENDÊNCIA
79 Deusuita Araújo Barros de Oliveira 303.781.333-49   PENDÊNCIA
80 Deuzimar Lima dos Reis Neres 128.856.142-34   PENDÊNCIA
81 Deuzimar Lima dos Reis Neres    PENDÊNCIA
82 Dina Magalhães de Sousa Dourado 635.247.165-04 Elton Rodrigues Dourado 824.353.081-91 PENDÊNCIA
83 Domingas de Andrade 711.124.211-49   PENDÊNCIA
84 Domingas Lopes de Castro 006.344.321-09   PENDÊNCIA
85 Domingos de Oliveira da Silva 550.044.663-00 Ana Claudia Sousa Mendes 011.531.981-69 PENDÊNCIA
86 Donizete Ferreira de Sousa 239.609.066-68 Maildes Peixoto Ferreira 952.097.516-00 PENDÊNCIA
87 Dourival Pereira de Aguiar 134.384.171-20   PENDÊNCIA
88 Durce Alves de Sousa 911.767.001-20 Lourenço Vieira Silva 966.397.251-34 PENDÊNCIA
89 Dyessica Myrele Castro da Silva 026.379.371-06   PENDÊNCIA
90 Ederlane de Oliveira Nunes 927.239.931-91   PENDÊNCIA
91 Edimilson Pereira da Silva 875.717.731-72   PENDÊNCIA
92 Edite Aguiar Costa Resende 760.209.401-87 Geremias Barreira de Resende 530.132.201-04 PENDÊNCIA
93 Eledrianda Paulina Maciel 311.326.421-91   PENDÊNCIA
94 Eliana Alves Burjack 041.958.581-86   PENDÊNCIA
95 Eliane Cruz Nunes 699.738.651-20 Alfredo Vargas Machuca Calvo 706.091.501-03 PENDÊNCIA
96 Eliane Pereira da Silva 048.763.551-50 João Pereira de Souza 973.150.873-20 PENDÊNCIA
97 Eliane Pereira Gomes 749.919.813-87   PENDÊNCIA
98 Eliany Rodrigues Pereira 903.199.151-15   PENDÊNCIA
99 Eliene Pereira dos Santos 871.750.531-34 Evangelista Ferreira dos Anjos 007.816.841-45 PENDÊNCIA

100 Eliene Torquato de Oliveira 040.997.121-92   PENDÊNCIA
101 Elisangela Alves da Silva 972.596.911-15 Jose Carlos Ribeiro de Morais 588.227.632-20 PENDÊNCIA
102 Elisvânia Doura do Nascimento 992.712.151-00   PENDÊNCIA
103 Elivan do Espirito Santo Rocha 000.443.221-51 Luzirene Alves dos Santos 014.809.681-61 PENDÊNCIA
104 Elizabete Francisca dos Santos 643.285.381-87   PENDÊNCIA
105 Eloiza Martins da Cunha 816.139.971-91   PENDÊNCIA
106 Enivaldo Brito Sobrinho 028.944.211-76 Leila Cristina Lopes de Oliveira 048.186.891-73 PENDÊNCIA
107 Ernandes Cardoso Gloria 963.666.721-72 Maria de Jesus de Melo Brandão 020.944.751-66 PENDÊNCIA
108 Eudna José de Farias 945.428.052-04   PENDÊNCIA
109 Eulina Sousa Medeiro 669.951.323-00   PENDÊNCIA
110 Euni Jorge Rodrigues da Silva 902.734.511-20   PENDÊNCIA
111 Eurides dos Santos Sousa 067.600.653-10   PENDÊNCIA
112 Eva Ribeiro da Silva 624.686.851-72 Antonio Filho Rocha Pereira 829.366.912-72 PENDÊNCIA
113 Eva da Cruz Vilanova Neta 699.300.401-10   PENDÊNCIA
114 Eviorlene Sousa Batista 024.248.611-88   PENDÊNCIA
115 Fabiana da Silva Santos 011.531.191-29   PENDÊNCIA
116 Fabiana Lucia Silva Ferraz 960.848.982-20 Pedro Dionizio Barbosa 341.293.831-91 PENDÊNCIA
117 Fábio Junior Borges de Oliveira 026.115.081-27   PENDÊNCIA
118 Faustina Lima Reis Batista 295.106.781-04 Juci Gonçalves Batista 019.273.341-95 PENDÊNCIA
119 Feliça Ribeiro Maciel 612.034.241-91   PENDÊNCIA
120 Fernanda Fernandes da Silva 013.200.481-02 Valdemir da Silva 961.336.351-34 PENDÊNCIA
121 Fernanda Paiva de Araujo 001.355.921-43   PENDÊNCIA
122 Fernanda Rodrigues da Silva 054.757.071-62   PENDÊNCIA
123 Fernando Alves Martins 821.914.331-20 Fernanda Neles Costa 914.435.981-00 PENDÊNCIA
124 Floraci Ferreira Leite 015.291.181-23 Juvenil Rodrigues da Silva 318.610.082-87 PENDÊNCIA
125 Florencia Marques Barbosa 534.331.141-53   PENDÊNCIA
126 Francisca Leite da Silva 909.857.021-68 Rodrigo Miranda da Silva  PENDÊNCIA
127 Francisco Almir de Carvalho 014.002.541-32   PENDÊNCIA
128 Francisco de Oliveira 328.667.801-59   PENDÊNCIA
129 Francisco Lustosa de Sousa 892.974.071-53 Neuza Andreia de Souza Almeida  PENDÊNCIA
130 Geisa Pereira da Silva 010.407.711-57 Alacides Rodrigues Araújo 782.843.501-06 PENDÊNCIA
131 Geni da Silva Sousa 828.874.623-34   PENDÊNCIA
132 Gillene Nascimento Silva 577.539.701-00   PENDÊNCIA
133 Gilvan de Sousa Monteiro 845.923.971-34 Tamires da Silva Araujo 005.450.931-98 PENDÊNCIA
134 Gilvana Alves de Abreu 013.309.641-60 Leonidas Marcos Ribeiro 780.346.803-97 PENDÊNCIA
135 Gleiciane Miranda Freire 997.657.301-44   PENDÊNCIA
136 Gleisiane Cursino de Oliveira 036.567.851-12 Francisco de Assis Silva dos Santos 006.348.541-94 PENDÊNCIA
137 Helena Batista Arantes Lima 845.005.737-04 Moaci Pereira Lima 180.700.001-04 PENDÊNCIA
138 Helrica Alvino de Souza 022.363.631-25   PENDÊNCIA
139 Iolanda da Conceição Sousa 715.033.153-04 João Durico de Sousa 011.505.221-60 PENDÊNCIA
140 Iracy Alves da Silva 006.278.201-07 Alfredo Vieira da Silva 729.234.073-34 PENDÊNCIA
141 Irany Ferreira do Nascimento Martins 591.429.871-72 Osmar Ferreira Martins 413.960.731-91 PENDÊNCIA
142 Irene Martins dos Santos Alves 016.869.321-62 José Divino Ferreira da Silva 485.198.391-34 PENDÊNCIA

143 Irismar Cirqueira da Silva 887.763.601-72   PENDÊNCIA
144 Isabel Alves de Araújo 791.151.441-00   PENDÊNCIA
145 Isabel Maria pereira da Cruz 449.014.101-72   PENDÊNCIA
146 Isabel Souza da Silva 060.464.111-73   PENDÊNCIA
147 Ivoneide da Silva Marcile 022.591.021-74 Jackson Campelo dos Reis 709.796.371-15 PENDÊNCIA
148 Janaína Vareiana da Silva 993.108.211-91   PENDÊNCIA
149 Jany Reis da Silva 885.084.551-00 João Nascimento da Silva 885.084.551-00 PENDÊNCIA
150 Jenyfer Nayara Alencar Souza 034.871.541-29 Domingos Evangelista de Araújo 021.610.641.93 PENDÊNCIA
151 Jessina Feitosa Moreira 963.107.153-72   PENDÊNCIA
152 Jilvanete Ferreira da Silva 025.335.711-05 Leone Princeza de Portugal 281.136.911-20 PENDÊNCIA
153 Joana Audete Santos 024.043.041-78   PENDÊNCIA
154 Joana Darck Ferreira dos Santos 060.111.551-11   PENDÊNCIA
155 João Azevedo Lima Filho 734.110.353-15   PENDÊNCIA
156 Jõao Azevedo Lima Filho 734.110.353-15   PENDÊNCIA
157 João Batista Resplandes Neves 586.682.411-68   PENDÊNCIA
158 Joelma Alves Medeiros 904.734.501-00 Wellington de Jesus Monteiro 028.444.461-83 PENDÊNCIA
159 Joelma de Andrade Moura 996.884.331-87 José Alves dos Santos Filhos 905.338.951-20 PENDÊNCIA
160 José Nunes Aguiar 863.808.501-04   PENDÊNCIA
161 José Pereira Pinto 227.586.741-49   PENDÊNCIA
162 Jose Wisley Fortaleza Sabino 012.100.811-80 Nilma Batista de Carvalho Sabino 009.738.181-07 PENDÊNCIA
163 Josefa Gilmar Da Silva 018.014.641-62   PENDÊNCIA
164 Joselito Pereira de Freitas 857.106.601-91 Marcilete Alves Rodrigues 016.539.041-78 PENDÊNCIA
165 Joselma Carneiro Lira 284.269.138-57   PENDÊNCIA
166 Josyanne Moreira da Costa Dutra 006.412.121-60 Wesley Moraes Dutra 558.084.251-16 PENDÊNCIA
167 Jovelina Lima Sousa 020.221.071-52   PENDÊNCIA
168 Jucelia da Silva Cardoso 004.738.771-80 Gilberto Silva Cardoso 549.582.021-53 PENDÊNCIA
169 Jucileide Pereira de Sousa 019.109.931-74   PENDÊNCIA
170 Jucimar da Silva Parente 292.017.131-34   PENDÊNCIA
171 Juliana Rocha Crisostomo 016.373.861-09 Cleiton Cardoso Silva 006.032.931-90 PENDÊNCIA
172 Juselio Bezerra Dias 576.012.831-00   PENDÊNCIA
173 Kamylla da Paixão 047.970.331-00   PENDÊNCIA
174 Katia da Silva Romão 022.492.931-39 José Antonio Machado Junior 987.942.991-53 PENDÊNCIA
175 Kaunny Rodrigues da Costa 046.492.311-59   PENDÊNCIA
176 Laiane da Silva Thomé dos Santos 026.361.181-79 Joabis Dias dos Santos 045.813.581-08 PENDÊNCIA
177 Laila Cristina Medrado Rocha 067.631.061-30   PENDÊNCIA
178 Leiliane Rodrigues Barros 043.493.061-02   PENDÊNCIA
179 Leocione josé Ribeiro 880.964.161-20   PENDÊNCIA
180 Leonides Trajano Cirqueira 737.537.261-68 Aurelio de Araujo Nogueira 319.899.003-30 PENDÊNCIA
181 Lidia Lopes Melo 069.014.451-21 Samuel Morais Pinheiro  PENDÊNCIA
182 Lidia Viana Carneiro 009.916.081-19   PENDÊNCIA
183 Lidiane Viana Carneiro 009.916.081-19   PENDÊNCIA
184 Lielsa dos Reis Gloria 020.595.131-70   PENDÊNCIA
185 Lígia de Araújo Nascimento 027.301.551-63 Leilson Cavalcante Cardoso 888.808.181-04 PENDÊNCIA
186 Lilian Alves dos Reis 015.085.351-32   PENDÊNCIA
187 Lilian Santos de Souza 007.148.451-59 Raimundo Ferreira Coimbra 591.015.981-04 PENDÊNCIA
188 Lina Aurora Mesquita 829.233.021-68   PENDÊNCIA
189 Lindalva dos Santos Sousa 364.018.113-15   PENDÊNCIA
190 Lindalva Nascimento dos Santos 406.217.743-91   PENDÊNCIA
191 Lineide dos Santos Nascimento 829.765.111-87   PENDÊNCIA
192 Livonete Bezerra da Silva Sousa 783.664.101-53 Ilton Putencio de Sousa 194.904.961-20 PENDÊNCIA
193 Lorena Mara Araujo Cunha 024.103.591-08   PENDÊNCIA
194 Louraci Gonzaga Da Silva 990.987.761-91   PENDÊNCIA
195 Luana Cavalcante Lima 350.624.388-88   PENDÊNCIA
196 Luana dos Reis de Souza 726.781.601-06   PENDÊNCIA
197 Luana Emilia Borelli 004.696.201-88   PENDÊNCIA
198 Luanna Almerinda Medeiros Mendes Pereira 028.298.691-09   PENDÊNCIA
199 Lucas Araújo Rodrigues 713.161.811-03 Sara Pereira de Sousa 093.467.511-26 PENDÊNCIA
200 Luciana Pinheiro Neres 094.987.251-28   PENDÊNCIA
201 Lucilia Alves Galvão 868.866.651-20 Jocelio Pereira da Silva 839.474.931-34 PENDÊNCIA
202 Lucivaine Rezende Palmeri 012.712.241-94 Jose Carlos Dias Godinho 879.059.141-00 PENDÊNCIA
203 Lucivania Pereira de Menezes 740.334.681-53   PENDÊNCIA
204 Luis Costa Pereira 128.376.603-53 Cicera Batista de Sousa 709.060.683-04 PENDÊNCIA
205 Luiz Ferreira Da Silva 939.575.801-53 Lauanda Moraes de Figueredo Silva 016.748.061-83 PENDÊNCIA
206 Luiz Gonzaga Ayres Pereira 951.378.901-20   PENDÊNCIA
207 Luiza Maria de Sousa Silva 924.664.941-91 Reinaldo Venancio de Lima 826.906.001-10 PENDÊNCIA
208 Luiza Vieira da Silva 299.209.811-68   PENDÊNCIA

209 Lurdes Pacifico dos Santos 175.199.692-15 Adejalmes Domingos Antunes 
d. Santos 155.775.702-04 PENDÊNCIA

210 Lusinei Pereira Dias 882.257.631-49   PENDÊNCIA
211 Luzia Maria dos Santos 017.997.131-05 Antonio Alves do Nascimento Filho 451.438.891-20 PENDÊNCIA
212 Luziene Alves da Cunha 989.720.221-87 Deuzelio da Silva 034.938.331-64 PENDÊNCIA
213 Luzinete Barbosa DA Silva 054.206.271-24 Adenilton Pereira dos Reis 036.536.101-17 PENDÊNCIA
214 Magnolia Viana Correia 467.480.673-91   PENDÊNCIA
215 Manoel Messias dos Santos 493.462.453-87 Ana Maria dos Santos 602.799.902-00 PENDÊNCIA
216 Marcélia Belém dos Santos 618.802.131-68 Pedro Marques dos Santos Junior 018.878.481-00 PENDÊNCIA
217 Marcia Barroso Ferreira 713.283.941-15 Aparecido Carneiro da Silva 000.294.111-22 PENDÊNCIA
218 Marcia Cabral Baker Dias 018.547.971-58 Paulo Dias Porto Filho 023.996.881-84 PENDÊNCIA
219 Marcia Cristina Rapouso da Silva Bastos 001.629.251-07 Goias Brasil Lopes Sousa 144.331.761-68 PENDÊNCIA
220 Marcia Ferreira Maciel 030.057.231-00 Helio Moreira Borges 981.143.871-49 PENDÊNCIA
221 Marcilene Ribeiro dos Santos 030.067.471-60   PENDÊNCIA
222 Marcio Bernadino de Lima 916.704.891-91 Wilza Kellen Bandeira Gama 003.781.791-44 PENDÊNCIA
223 Marcyane Silva Damasceno 031.598.041-94   PENDÊNCIA
224 Maria Rodrigues dos Santos 936.812.081-15   PENDÊNCIA

225 Maria Irene Pereira 028.750.491-35 Francisco Elton Elias de Olveira 
Targino 018.365.545-16 PENDÊNCIA

226 Maria Antonia Da Costa Sousa 883.867.083-87 Antonio Lourenço da Silva 248.333.042-87 PENDÊNCIA
227 Maria Aparecida Siqueira dos Santos 455.006.904-00 Elevan Lopes Sampaia 704.994.541-20 PENDÊNCIA
228 Maria Aparecida Sousa Silva 777.917.971-00   PENDÊNCIA
229 Maria Bernadete Carreiro 367.613.972-00   PENDÊNCIA
230 Maria Cândida de Brito Batista 607.109.261-20 Paulo Soares Batista 553.209.961-87 PENDÊNCIA
231 Maria da Conceição N. de Sousa 746.485.193-53 Narcizo Rodrigues de Oliveira 866.321.081-72 PENDÊNCIA
232 Maria da Paz Reiz 365.704.273-34 José nunes de Andrade 277.133.851-34 PENDÊNCIA
233 Maria das Dores Rodrigues da Costa 875.716.683-87   PENDÊNCIA
234 Maria das Graças Ferreira Marciel 005.087.471-44   PENDÊNCIA
235 Maria das Graças Chaves da Rocha 273.774.663-91   PENDÊNCIA
236 Maria das Graças Rodrigues de Barros 405.627.353-72   PENDÊNCIA
237 Maria de Jesus Machado de Souza 773.478.111-04   PENDÊNCIA
238 Maria de Jesus Maciel Martins 013.031.141-35   PENDÊNCIA
239 Maria de Jesus Sousa Martins dos Santos 494.065.231-91   PENDÊNCIA
240 Maria Deusimar de Sousa 978.627.621-34   PENDÊNCIA
241 Maria do Carmo Ferreira dos S. Alves 878.305.151-15   PENDÊNCIA
242 Maria do Rosário Fernandes de Abreu 369.264.002-10 Francisco Pereira de Sousa 024.228.183-40 PENDÊNCIA
243 Maria do Socorro do Nascimento Costa 006.107.451-90 João Costa 197.966.923-68 PENDÊNCIA
244 Maria do Socorro Pereira da Silva 833.389.341-49   PENDÊNCIA
245 Maria Efigênia da Conceição óbito 137.986.263-91   PENDÊNCIA
246 Maria Geruza da Cruz Alves 960.312.121-53   PENDÊNCIA

247 Maria Geuraci Chaves Brandão Silva 655.323.923-15 Francisco Luis das chagas Felix 
da Silva 525.585.253-87 PENDÊNCIA

248 Maria Joelma da Silva Mota 023.814.953-63   PENDÊNCIA
249 Maria José da Mota 236.396.015-72 Helio Mota de Oliveira 066.463.198-39 PENDÊNCIA
250 Maria Livia Pereira de Arruda 626.501.571-00   PENDÊNCIA
251 Maria Luiza Gomes Madeira 198.952.831-72   PENDÊNCIA
252 Maria Osmarina da Silva de Castro 733.147.223-20   PENDÊNCIA
253 Maria Pereira Cantuario 211.262.832-15 Raimundo Cantuario 150.765.042-68 PENDÊNCIA
254 Maria Raimunda Rodrigues Lino 914.815.541-15   PENDÊNCIA
255 Maria Rosilene Melquiades de Oliveira 864.788.001-30 Paulo de Andrade Costa 643.175.011-04 PENDÊNCIA
256 Maria Santos Ribeiro 016.416.771-47 Eurípedes Carolina Mendes  PENDÊNCIA
257 Maria Vieira dos Santos Mota 576.510.191-72 Sebastião Alves da Mota 219.305.031-72 PENDÊNCIA
258 Marifatima Santos de Oliveira 159.520.451-20   PENDÊNCIA
259 Marilene Cartilho 339.042.002-91 Divino da Silva 435.822.571-34 PENDÊNCIA
260 Marilene Coelho Neves 008.789.671-09   PENDÊNCIA
261 Marilene Lopes dos Santos 986.688.111-34 Rafael Barbosa Silva  PENDÊNCIA
262 Marinalva de Carvalho Nascimento 029.467.541-89   PENDÊNCIA
263 Marinalva Maria Conceição Silva 713.897.251-20   PENDÊNCIA
264 Marineuza Lopes da Silva 030.057.931-41   PENDÊNCIA
265 Marineuza Lopes da Silva 030.057.931-41   PENDÊNCIA
266 Marinilde Assunção Borges 421.464.703-30   PENDÊNCIA
267 Marizelia Borges Barbosa 979.358.241-34   PENDÊNCIA
268 Marques Pereira do Carmo 931.873.941-91 Pricila Litsa Wiziack 006.928.691-40 PENDÊNCIA
269 Marycelia Costa de Sousa 908.957.891-91 Cesar Inácio de Sousa  PENDÊNCIA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.722 - TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2021 13

270 Mauricio Vaz dos Reis Cunha 641.639.891-53   PENDÊNCIA
271 Merye Ines Nascimento Pereira 899.179.011-91 Miguel Araujo Nascimento Costa 489.723.123-04 PENDÊNCIA
272 Miguel de Moura Sobrinho 068.092.003-04   PENDÊNCIA
273 Milton Leoncio Costa 964.874.531-53   PENDÊNCIA
274 Miria de Jesus Penha Rabelo 444.627.943-20 Neilton dos Anjos de Souza 006.491.161-60 PENDÊNCIA
275 Miriene Fernandes Crisostomo 573.177.981-34   PENDÊNCIA
276 Monithele Souza Putencio 059.423.561-81 Edilson Castro Nascimento 031.902.661-23 PENDÊNCIA

277 Naura Estela Amorim Silva 771.011.623-04 Antonio Redinaldo Rodrigues 
Assunção 273734363-15 PENDÊNCIA

278 Neila Marquezan Gomes da Silva 010.330.371-50 Erisval Nunes Potencio 575.132.011-53 PENDÊNCIA
279 Neiva José de Araújo 980.160.081-00   PENDÊNCIA
280 Nelia Figueiredo Da Silva Lima 846.793.951-68 Antoniran Santos Lima 387.694.251-91 PENDÊNCIA
281 Nelsivania Sobrinho de Oliveira 021.843.523-14   PENDÊNCIA
282 Nely de Sousa Gomes Leão 998.374.551-87 Raimundo Nonato Pereira 371392311-68 PENDÊNCIA
283 Nely Lima Gomes 840.755.031-00   PENDÊNCIA
284 Neuza Rodrigues Ferreira 832.896.581-04   PENDÊNCIA
285 Nilra Silva Dos Santos 009.023.481-24   PENDÊNCIA
286 Nilza Marina Sousa Geraldo 885.279.561-87 Cesar Cordeiro dos Santos 018.281.961-26 PENDÊNCIA
287 Noemi Mateus dos Santos Barbosa 036.095.301-89 Cleber Pereira de Souza 004.645.071-89 PENDÊNCIA
288 Ocilene Alves 014.832.431-25 l 695.620.752-49 PENDÊNCIA
289 Odair Roberto Begnini 709.319.412-53   PENDÊNCIA
290 Odilma Pereira de Sousa Oliveira 692.566.241-68 Agnantes José Ferreira de Oliveira 908.430.101-34 PENDÊNCIA
291 Olindina Maria da Conceição 985.528.991-91   PENDÊNCIA
292 Oneide de Oliveira Silva 602.894.033-08   PENDÊNCIA
293 Orleya da Silva Luz 011.731.731-41 Ronildo Ferreira da Silva 878.583.121-20 PENDÊNCIA
294 Ozaniel Morais Pereira 939.811.711-87 Raquel de Souza Silva 023.825.191-85 PENDÊNCIA
295 Paula Francinett de Sousa Oliveira 634.093.801-91  897.370.671-34 PENDÊNCIA
296 Paulo Roberto Tavares Freitas 010.273.451-82   PENDÊNCIA
297 Raimunda Araujo da Silva 165.074.101-44   PENDÊNCIA
298 Raimunda Laurinda de Carvalho 770.998.261-15   PENDÊNCIA
299 Sandra de Araujo 394.237.351-34   PENDÊNCIA
300 Raimundo Alves da Silva 123.484.221-15   PENDÊNCIA
301 Raimundo Nonato Oliveira 771-943.301-72   PENDÊNCIA
302 Raylane Santos de Souza 941.305.071-68   PENDÊNCIA
303 Rebeca Nielly da Silva 713.931.841-70   PENDÊNCIA
304 Regina Célia Pereira 845.179.051-87   PENDÊNCIA
305 Regina Maria de Sousa Monteiro 736.984.743-87   PENDÊNCIA
306 Ricleff Darcia Alves Vieira 806.029.161-00 Vagner Schiiller dos Santos  PENDÊNCIA
307 Rita de Sousa Alves 843.139.351-34   PENDÊNCIA
308 Rogério dos Santos da Silva 872.052.031-04 Marizângela Gomes de Farias 008.568.151-28 PENDÊNCIA
309 Ronise Vasconcelos Parente 919.476.423-91   PENDÊNCIA
310 Rosalha Maria de Sousa 011.144.371-74 José Vieira de Sousa 147.170.185-20 PENDÊNCIA
311 Rosangela Lemos de Almeida da Silva 014.559.681-88 Alessandro lima da Silva 893.579.651-49 PENDÊNCIA
312 Rosanira Ferreira de Sousa 887.246.201-06 José Harlandi Ferreira Luiz 864.110.398-87 PENDÊNCIA
313 Roseilde Garrêdo Ameida 934.546.271-68   PENDÊNCIA
314 Roselia Pereira de Sousa 932.560.601-10   PENDÊNCIA
315 Rosiclea Silva Barbosa 011.115.971-70   PENDÊNCIA
316 Rosilda Rodrigues Nogueira 014.304.101-08   PENDÊNCIA
317 Rosilene da Silva Sousa 804.030.181-53   PENDÊNCIA
318 Rosilene Maria Lopes 925.043.611-49   PENDÊNCIA
319 Rosilene Mendes Xavier 926.979.171-87 Claudivan Pequeno Leite 856.959.471-20 PENDÊNCIA
320 Rosilene Pereira Gomes 361.278.501-00   PENDÊNCIA
321 Rosilene Pereira Damasceno 014.627.901-86   PENDÊNCIA
322 Rosilete Pereira de Brito 001.937.851-37   PENDÊNCIA
323 Rosimary Viana da Silva 770.635.971-91   PENDÊNCIA
324 Rosineide Silva Lima 269.868.923-49   PENDÊNCIA
325 Rozimar de Areia Leao 887.251.971-34   PENDÊNCIA
326 Rubenita de Sousa Gois 182.458.893-34 Beziliel de Sousa 133.141.813-53 PENDÊNCIA
327 Rucleia Raiol Rosario 048.272.051-40 Tacio Cunha Macedo 032.014.833-54 PENDÊNCIA
328 Rufina da Silva Bezerra 441.254.612-87   PENDÊNCIA
329 Rutiana Gomes de Sousa 024.138.741-86 Emanuel Raul dos Santos 008.176.551-74 PENDÊNCIA
330 Salete Cândida Lopes 376.089.675-87   PENDÊNCIA
331 Salverina Sousa dos Santos 633.421.201-00 José Ribamar Barbosa dos Santos 624.678.671-53 PENDÊNCIA
332 Sandra Alves de Araujo 060.592.434-10 Juari Pereira da Silva 009.286.091-54 PENDÊNCIA
333 Sandra Pinheiro Silva Alexandria 912.914.611-91 José Wilson Ferreira Silva Alexandria  PENDÊNCIA
334 Sara Nunes Rocha 020.179.731-30 Jailton Nunes Rocha  PENDÊNCIA
335 Sávia Christine Corado Lira 003.324.811-74 Francisco Regivaldo de Sousa Soares 961.512.501-68 PENDÊNCIA
336 Sebastião José Pereira 334.613.681-72 Juscileide Alves dos Santos 824.880.611-15 PENDÊNCIA
337 Selma Silva Gomes 406.089.993-34 Josenildo Mota Oliveira 363.615.263-72 PENDÊNCIA
338 Sharon Gonçalves Teles 008.725.081-02 José Martins Custodio 981.828.111-04 PENDÊNCIA
339 Sidnei André Dias 707.819.741-00   PENDÊNCIA
340 Silma Andreia dos Santos 011.873.451-21 João Félix dos Santos 844.997.371-68 PENDÊNCIA
341 Simão de Oliveira Leite 054.675.351-53   PENDÊNCIA
342 Simone Maria Gomes 005.080.221.-69   PENDÊNCIA
343 Simone Ferreira da Silva 032.660.131-74   PENDÊNCIA
344 Sirlene Araujo dos Santos 042.032.981-13   PENDÊNCIA
345 Sueli Fernandes Cavalcante 010.592.401-65   PENDÊNCIA
346 Suzana Sobrinho De Oliveira 602.703.873-07   PENDÊNCIA
347 Tamires da Silva Araújo 051.450.861-21   PENDÊNCIA
348 Tayane Gomes de Sousa 029.590.391-06   PENDÊNCIA
349 Tayane Macena Corsino 043.146.681-56   PENDÊNCIA
350 Taynara Lorrany Gonçalves Silva 046.546.981-75   PENDÊNCIA
351 Teresinha de Jesus Soares da Costa 439.786.303-20 Vilmar Alves 130.884.912-53 PENDÊNCIA
352 Terezinha de Jesus Ferreira dos Santos 794.390.471-00 Raimundo Pereira Apinajé 765.809.031-04 PENDÊNCIA
353 Thales Nunes Macedo 026.436.381-74   PENDÊNCIA
354 Ubiratã Ferreira dos Santos 633.494.425-87   PENDÊNCIA
355 Ubiratã Ferreira dos Santos 633.494.425-87 Morgan Anatole dos Santos Araújo 034.790.664-88 PENDÊNCIA
356 Valdecir Pereira Souza 005.711.631-81   PENDÊNCIA
357 Valdeus Pereira da silva 169.975.142-00   PENDÊNCIA
358 Valdivino Rodrigues de Oliveira 494.073.681-49   PENDÊNCIA
359 Valdomiro Pires Fernandes 429.449.611-87 Aldene Santana Braga 517.511.001-20 PENDÊNCIA
360 Vanessa Andrade de Sousa 010.733.361-90 Luis Carlos Leite dos Santos 890.668.041-49 PENDÊNCIA
361 Vanessa dos Santos Almeida 710.814.201-05   PENDÊNCIA
362 Vanessa Rodrigues Conceição 048.124.511-16   PENDÊNCIA
363 Vanessa Silva de Oliveira 053.825041-05   PENDÊNCIA
364 Wailda Lopes Dourado 591.421.971-04   PENDÊNCIA
365 Walter Martins Lima 626.267.101-30 Wanderlea Cruz Mesquita Lima 612.598.961-53 PENDÊNCIA
366 Waxiy Maluá Karajá 768.611.571-04 Bikunaki Karajá 703.142.501-82 PENDÊNCIA
367 Weslany Pinto Miranda 038.068.911-17 Walmes Ferreira Rodrigues 926.323.431-00 PENDÊNCIA
368 Wilson Gonçalves Borges 917.060.681-15 Neirivan dos Santos Borges 942.604.351-91 PENDÊNCIA
369 Zenon Decdinsrcki 320.863.342-49   PENDÊNCIA
370 Zizelma Rocha De Souza 009.928.861-39 Jisivan Ribeiro Batista 963.452.681-00 PENDÊNCIA

ANEXO II 
FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE INCOMPATIVEL AO PROCESSO DE SELEÇÃO

Controle Nome Titular CPF NOME CÔNJUGE CPF CÔNJUGE SITUAÇÃO
1 Adalberto Ferreira da Silva 675.838.143-91 Elizabete Ferreira Sampaio 488.512.133-72 INCOMPATÍVEL 
2 Adenilson Carlos Sousa Oliveira 918.556.401-04 Marcicleide Celina C. Leal Oliveira 011.540.841-08 INCOMPATÍVEL 
3 Adriana da Silva Nunes 013.031.081-60   INCOMPATÍVEL 
4 Adriana Gomes Feitosa 604.957.741-20 Antonio Carlos dos Santos 035.314.358-84 INCOMPATÍVEL 
5 Adriana Maria da Silva 955.323.151-91   INCOMPATÍVEL 
6 Alarice Fidélio dos Santos 948.118.731-49   INCOMPATÍVEL 
7 Albertina Ferreira de Sousa Sobral 485.074.821-04 José de Sousa Sobral 626.441.221-04 INCOMPATÍVEL 
8 Aldenora Pereira da Silva 881.928.901-63 José de Ribamar Suero 988.963.421-04 INCOMPATÍVEL 
9 Alessandra Campos Pereira 017.544.731-48   INCOMPATÍVEL 

10 Allayny Jully Barros de Sousa 001.363.981-11 Raimundo Nonato Ribeiro Pontes 715.379.101-91 INCOMPATÍVEL 
11 Almerita Jesus dos Santos 934.409.012-20 Gildeon Batista dos Santos 931.230.271-04 INCOMPATÍVEL 
12 Alzira Ferreira dos Santos 904.578.831-00   INCOMPATÍVEL 
13 Ana Claudia da Silva Cavalcante 010.021.133-00 Leoncio Cavalcante Nascimento 423.3063.453-68 INCOMPATÍVEL 
14 Ana Domingas Pacheco Gonçalves 975.755.501-00 Francisco Nogueira Filho 027.218.531-04 INCOMPATÍVEL 
15 Ana Lucia Lopes de Macedo 360.840.771-53   INCOMPATÍVEL 
16 Ana Maria de Sousa 013.693.161-86   INCOMPATÍVEL 
17 Ana Maria Rego Vieira 363.530.003-91   INCOMPATÍVEL 
18 Ana Paula de Sousa Andrade 022.355.161-90 Fabio Pereira Lima  INCOMPATÍVEL 
19 Ana Pereira da Silva 742.509.653-68   INCOMPATÍVEL 
20 Ana Pereira de Souza 991.463.717-53 Francisco Messias de Sousa  INCOMPATÍVEL 
21 Anderson Soares dos Santos 006.805.171-97 Francisca Maria dos Santos Feitosa 625.627.973-53 INCOMPATÍVEL 
22 Andreia Pereira Agra 002.058.751-14 Isaías Gonçalves de Almeida 999.321.641-00 INCOMPATÍVEL 

23 Andréia Pereira Lopes de Araújo 007.579.021-11   INCOMPATÍVEL 
24 Anilsa Maria de Souza 986.214.161-15   INCOMPATÍVEL 
25 Anisio Gonçalves de Oliveira 281.616.371-72   INCOMPATÍVEL 
26 Antolina Anjos Oliveira 139.966.735-15   INCOMPATÍVEL 
27 Antonia de Oliveira Torres 674.077.653-91   INCOMPATÍVEL 
28 Antonia Rosenilda Ribeiro de Sousa 905.456.055-04 João Nunes Soares 768.863.873-91 INCOMPATÍVEL 
29 Antonia Tavares Oliveira 435.826.561-87 Francisco Cassimiro de Oliveira 134.430.461-34 INCOMPATÍVEL 
30 Antonielle Sthephane Moraes da Silva 027.956.721-97 Diego Vieira Cardoso 028.661.041-88 INCOMPATÍVEL 
31 Antoniesia Rodrigues da Costa 525.232.683-53   INCOMPATÍVEL 
32 Ariany Wanusia Morais 014.643.981-35 Elmo de Souza Bezerra 508.615.141-49 INCOMPATÍVEL 
33 Arnon Rodrigues da Luz 185.722.432-91 Rosirene Coelho da Luz  INCOMPATÍVEL 
34 Augusto Bispo Santana 644.421.281-20   INCOMPATÍVEL 
35 Aulenir da Cruz da Silva 017.317.731-02 Antonio dos Reis Ferreira Freitas 906.698.351-53 INCOMPATÍVEL 
36 Aurinete da Silva Jorge 641.825.253-53   INCOMPATÍVEL 
37 Aurisete Melquíades Carvalho de Sousa 024.810.961-85 Alexsandro Martins de Sousa 986.261.161-87 INCOMPATÍVEL 
38 Belizario Martins Miranda 054.680.273-72   INCOMPATÍVEL 
39 Belzina Alves de Matos 231.251.441-91 José Auto Neri  INCOMPATÍVEL 
40 Camila Ferreira Silva 006.602.061-10   INCOMPATÍVEL 
41 Carlene Fernandes Mendes 000.551.751-63   INCOMPATÍVEL 
42 Cassia Roberta Cruz 920.314.713-68   INCOMPATÍVEL 
43 Cecy Mendes Nogueira 425.769.621-49   INCOMPATÍVEL 

44 Cicera Neuma Pereira da Silva Barros 962.760.701-06 Raimundo Nonato Rodrigues da 
Silva Barros 987.269.941-00 INCOMPATÍVEL 

45 Cicera Pereira da Silva 014.407.831-79 Francisco de Assis Alves de Oliveira 374.188.312-34 INCOMPATÍVEL 
46 Cicero Espirito Santo 417.897.503-00 Marlene Cruz Costa Santo 993.825.803-44 INCOMPATÍVEL 
47 Cicero Orlando Torres da Silva 681.534.573-49   INCOMPATÍVEL 
48 Cintia de Araújo Lopes 017.840.781-07   INCOMPATÍVEL 
49 Claraci Ferreira Pinto 029.200.971-21   INCOMPATÍVEL 
50 Claudia Maria Pereira 809.216.981-00   INCOMPATÍVEL 
51 Claudiane Magalhães Santos 019.205.141-55 Robson da Conceição Santos 528.426.493-20 INCOMPATÍVEL 
52 Claudineide Alves de Carvalho 361.423.443-68   INCOMPATÍVEL 
53 Claudio Marques Sousa dos Santos 964.942.551-91   INCOMPATÍVEL 
54 Claudio Romeiro de Oliveira 578.304.101-78   INCOMPATÍVEL 
55 Cleidiane Nascimento Moraes 006.323.631-18   INCOMPATÍVEL 
56 Cleidiane Pereira Pinto 990.263.501-63 Francival Pereira da Silva 991.756.491-87 INCOMPATÍVEL 
57 Clerio Romil Martins Romão 831.273.481-34   INCOMPATÍVEL 
58 Coriolano Machado da Silva Junior 226.526.123-87   INCOMPATÍVEL 
59 Cosmio de Carvalho Silva 900.502.661-87 Maria Lúcia da Silva Andrade Silva 025.944.951-23 INCOMPATÍVEL 
60 Creuza Carvalho Oliveira 012.125.411-97   INCOMPATÍVEL 
61 Cristiane Aguiar Alves 006.393.911-84   INCOMPATÍVEL 
62 Cristiane Lopes de Oliveira 007.063.771-76   INCOMPATÍVEL 
63 Cristiane Maria de Assis Nunes 009.688.191-76 João Freitas de Sousa 966.908.951-49 INCOMPATÍVEL 
64 Cristina Guedes da Silva Vieira 372.071.052-15   INCOMPATÍVEL 
65 Cristovam de Oliveira 178.381.932-49 Eloi Machado de Melo 941-762.991-34 INCOMPATÍVEL 
66 Daiane Oliveira Guedes 025.447.231-14 Enoque Lima Abreu 716.696.551-72 INCOMPATÍVEL 
67 Daldite Pereira da Silva 407.394.575-00   INCOMPATÍVEL 
68 Damiana Alves de Oliveira 664.105.413-68   INCOMPATÍVEL 
69 Debora Cristina Lopes de Castro 017.158.611-59   INCOMPATÍVEL 
70 Debora Lígia Rodrigues Caldas 008.532.901-05 Claudio Gomes dos Santos 271.125.168-38 INCOMPATÍVEL 
71 Dejaldina Alves de Almeida 715.315.051-04   INCOMPATÍVEL 
72 Delaci Moreira da Silva 434.193.211-04 José Amario da Silva 187.418.781-91 INCOMPATÍVEL 
73 Delma dos Santos Gomes 015.301.021-54   INCOMPATÍVEL 
74 Deurilene Alves de Souza 161.096.488-84   INCOMPATÍVEL 
75 Deusalina de Sousa Santos 024.682.181-75 Marcos William de Araújo Melo  INCOMPATÍVEL 
76 Deusirene Lopes 010.038.981-30 Julião Barbosa de Aguiar 897.556.501-72 INCOMPATÍVEL 
77 Deusomira Fernandes Lima 901.593.141-00 Jarcione Ribeiro da Silva 972.622.001-78 INCOMPATÍVEL 
78 Deuzinha Ferreira dos Santos Aguiar 534.770.731-34 Albertino Cardoso de Aguiar 347.335.821-53 INCOMPATÍVEL 
79 Devanir Bispo de Sousa 004.786.531-82 José Filho Martins 823.190.301-15 INCOMPATÍVEL 
80 Diana Coelho da Silva 709.003.371-68 Rony Macedo da Silva 002.827.941-74 INCOMPATÍVEL 
81 Dianir Maciel Viana 598.505.231-15   INCOMPATÍVEL 
82 Dijamila Araújo dos Santos 030.051.231-70   INCOMPATÍVEL 
83 Dionatan da Silva Lima 801.651.093 -00 Adriana Alves Gomes  INCOMPATÍVEL 
84 Dionisio Pereira da Silva 590.996.311-20   INCOMPATÍVEL 
85 Divino de Jesus Sabino 183.684.762-91 Odilia Feitosa Brito 300.646.511-34 INCOMPATÍVEL 
86 Docarmo Souza Santos 523.334.773-34   INCOMPATÍVEL 
87 Domício Fonseca de Alcantra 331.987.641-49   INCOMPATÍVEL 
88 Domingas Alves Brandão 967.302.261-53   INCOMPATÍVEL 
89 Domingos Geraldo Silva Filho 249.794.062-20 Benedita Ferreira Neves da Silva 393.443.802-44 INCOMPATÍVEL 
90 Doralice Soares Parente 388.943.001-53 Manoel Gonçalves de Araujo 642.465.231-00 INCOMPATÍVEL 
91 Ducirene Paz Dias 468.497.692-00   INCOMPATÍVEL 
92 Dulcilene Tomaz Faria 990.761.101-82   INCOMPATÍVEL 
93 Dulcimar Rodrigues Pereira 834.128.591-68 João Batista de Souza Xavier 999.972.591-34 INCOMPATÍVEL 
94 Edilsa Pereira da Silva 859.825.332-20   INCOMPATÍVEL 
95 Edinalva Dias Araujo Cardial 223.014.021-34   INCOMPATÍVEL 
96 Edison Rodrigues da Silva 729.402.801-00 Ivailde Silva Tavares 017.001.471-10 INCOMPATÍVEL 
97 Edleuda Matos Sampaio 278.824.112-72 Fernando Pinto de Matos 033.640.112-49 INCOMPATÍVEL 
98 Edna Mendes da Silva 906.767.261-00   INCOMPATÍVEL 
99 Edna Vieira Ferreira 009.009.301-10 Antonio Carlos Freitas Galvão 058.089.866-05 INCOMPATÍVEL 

100 Ednalva Araújo de Oliveira 889.722.751-15 Antonio Batista Guedes 889.605.871-68 INCOMPATÍVEL 
101 Edney de Abreu Sousa 963.937.341-91 Francisco Gomes Sousa 674.463.103-91 INCOMPATÍVEL 
102 Eider de Oliveira dos Santos 675.596.972-91   INCOMPATÍVEL 
103 Elane Alves de sousa 009.575.201-31 Rafael Pires Guedes 024.586.561-61 INCOMPATÍVEL 
104 Elenice Maria Santana 785.999.707-04 João Carlos Aires da Silva 146.900.308-20 INCOMPATÍVEL 
105 Elenilda Maria Santiago 705.962.201-20   INCOMPATÍVEL 
106 Elenilde Silva Costa 019.678.661-47 Fabio Pinto Castro de Aquino 027.296.411-57 INCOMPATÍVEL 
107 Eleude Bonfim da Silva 008.657.183-42 Isaú Santos da Silva 006.488.731-61 INCOMPATÍVEL 
108 Eleuzane Ferreira de Assunção 005.128.091-43   INCOMPATÍVEL 
109 Eliana Silva de Oliveira 708.546.451-87   INCOMPATÍVEL 
110 Eliane Maria Borba Bueno 919.908.581-04 Welton Cardoso Bueno 820.940.041-04 INCOMPATÍVEL 
111 Eliane Mendes Galvão 004.652.341-35 Idney Alexandre Sousa da Silva 995.340.701-06 INCOMPATÍVEL 
112 Eliane Zulmira Adelina da Conceição 658.760.591-53 Wilson Pereira da Cunha 618.824.701-25 INCOMPATÍVEL 
113 Elias Gomes dos Santos 380.702.192-20 Cleuma Pinto Araujo 855.770.141-15 INCOMPATÍVEL 
114 Eliene Moura Alves 965.265.561-91   INCOMPATÍVEL 
115 Eliseuda Silva Sousa 017.188.531-73 Sebastião Araujo 943.938.343-72 INCOMPATÍVEL 
116 Elizete Silva 185.565.071-15 Ezequiel Alves dos Santos  INCOMPATÍVEL 
117 Eloisa de Sousa 633.452.501-87   INCOMPATÍVEL 
118 Eluzineide de Araújo Neves 854.907.921-91 Valdeí dos Santos Ferreira 916.080.901-91 INCOMPATÍVEL 
119 Enilda Martins Eugenio Silva 836.674.661-53   INCOMPATÍVEL 
120 Erlandia Maria Mendes Pereira 017.081.101-86 Ronaldo Freire Sousa 053.367.563-42 INCOMPATÍVEL 
121 Euziléia Pereira da Silva 796.714.701-49 Edivaldo da Conceição Cruz 870.864.923-53 INCOMPATÍVEL 
122 Eva dos Santos Lira 000.281.921-09   INCOMPATÍVEL 
123 Evelves Carneiro Sá 246.315.232-04   INCOMPATÍVEL 
124 Fábio Evangelista de Sousa 018.096.931-52 Silvania Alves de Sousa 788.590.771-68 INCOMPATÍVEL 
125 Feliciano Lourenço da Silva 073.911.702-59 Valdenice Bento de Sousa 502.851.301-53 INCOMPATÍVEL 
126 Fernada Viana Soares Bradão 025.783.671-32 Remi Chaves Brandão 988.870.921-68 INCOMPATÍVEL 
127 Fernanda Rodrigues dos Santos 891.167.391-91   INCOMPATÍVEL 
128 Firmino Luz Fragoso 422.742.811-49   INCOMPATÍVEL 
129 Flavia Mourão de Paiva 013.371.381-42 Joacy Lima Guimarâes 861.560.711-72 INCOMPATÍVEL 
130 Floracy Resplande Torres 449.490.731-68   INCOMPATÍVEL 
131 Francilda Paixão de Araujo 901.635.321-68   INCOMPATÍVEL 
132 Francilene Miranda dos Santos Costa 000.311.921-14 Fagner Araújo Trindade 013.426.801-62 INCOMPATÍVEL 
133 Francinete Conceição de Sousa 925.638.301-25 Ailton Marcos Cardoso 031.118.046-90 INCOMPATÍVEL 
134 Francisca Adriana da Silva Madeira 969.196.801-06 Rodrigo Pereira Viana  INCOMPATÍVEL 
135 Francisca dos Santos Sousa 021.372.491-03 Claudio Henrique Santos 477.207.271-34 INCOMPATÍVEL 
136 Francisca Ribeiro Satana 921.193.871-68   INCOMPATÍVEL 
137 Francisca Rita Benigno Pereira 449.431.993-72 Osias Freire Soares 842.571.561-04 INCOMPATÍVEL 
138 Francisco das Chagas Ferreira Filho 817.088.901-49 Francisca Maria de Sousa e Silva 008.409.581-45 INCOMPATÍVEL 
139 Francisco Paulo Santana 647.495.253-91 Joseane da Silva 021.518.871-38 INCOMPATÍVEL 
140 Gecileide Lira Torres 009.165.891-88   INCOMPATÍVEL 
141 Generosa Pacheco da Silva Souza 389.166.571-72   INCOMPATÍVEL 
142 Genesia Maria da Conceição 011.972.701-32   INCOMPATÍVEL 
143 Genilda Rodrigues da Silva 872.969.261-04 Wendel Vieira dos Santos 830.470.261-49 INCOMPATÍVEL 
144 Gesserli Nunes Noleto 012.500.491-56   INCOMPATÍVEL 
145 Gilda Pinheiro dos Santos 919.350.591-49 Edson Mota da Silva  INCOMPATÍVEL 
146 Gildásio de Sousa 157.578.542-00 Luzimar Galvão de Queiroz 781.282.001-78 INCOMPATÍVEL 
147 Gilson Carvalho Gomes 006.348.121-90 Tamires da Silva Araujo 051.450.861-21 INCOMPATÍVEL 
148 Gilvan Teles de Menezes 292.368.273-49 Maria Inês Gomes Santiago 476.633.163-04 INCOMPATÍVEL 
149 Girleide Cardoso de Araújo 663.266.301-00   INCOMPATÍVEL 
150 Gisele Cardoso da Silva 984.084.531-49   INCOMPATÍVEL 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.722 - TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 202114

151 Gislania da Silva Nascimento 023.722.291-41 Francisco Fabio de Sousa 000.153.201-46 INCOMPATÍVEL 
152 Gisleane Rodrigues de Araújo 980.522.681-68 Dinaredes Parente da Silva 706.694.971-72 INCOMPATÍVEL 
153 Glaucia Ribeiro dos Santos 007.622.361-24 Jaires Silva de Sousa 988.988.331-72 INCOMPATÍVEL 
154 Gleydiene Conceição Sousa Gomes 028.097.561-98 Paulo Gomes dos Reis 826.897.331-53 INCOMPATÍVEL 
155 Gracilene Coelho Pereira 953.778.081-34 Daniel Pereira dos Santos 013.864.941-35 INCOMPATÍVEL 
156 Gracilene Ribeiro Sousa 000.395.101-40 Aurino Pereira de Miranda 234.957.232-34 INCOMPATÍVEL 
157 Graziela Alves Palmeira 006.685.341-92 Raimundo Antonio Pereira Filho 855.057.061-34 INCOMPATÍVEL 
158 Guiomar da Silva Sousa 042.425.667-35   INCOMPATÍVEL 
159 Haylana Neres dos Santos 005.337.191-78   INCOMPATÍVEL 
160 Helena Serafim de Sousa 252.914.162-20   INCOMPATÍVEL 
161 Hellen Cristyne Rocha 956.812.211-72   INCOMPATÍVEL 
162 Iane Márcia dos Santos 006.604.871-01 Valdecy de Castro Mendes 663.283.731-04 INCOMPATÍVEL 
163 Idaliana Aparecida Pereira 006.708.861-90   INCOMPATÍVEL 
164 Idazima Teotonia Melo da Silva 523.872.243-53   INCOMPATÍVEL 
165 Ieda Ramos Alves 018.261.208-23   INCOMPATÍVEL 
166 Ildeanes Lima de Sousa 869.139.561-34 Jemevir Carter Trangueira de Souza 882.738.491-04 INCOMPATÍVEL 
167 Ildenê Guedes da Silva 935213401-04 Ailton Moreira Dias 591.439.911-49 INCOMPATÍVEL 
168 Iolanda Freitas de Araújo 510.221.411-04   INCOMPATÍVEL 
169 Iraci dos Santos Silva Marinho 638.944.593-87 José Ribamar Marinho 374.228.803-25 INCOMPATÍVEL 
170 Iracy da Conceição 016.777.451-42 Antonio Antonino de Sousa 197.834.003-63 INCOMPATÍVEL 
171 Iracy Pereira de Brito 935.214.051-68 Antonio Ribeiro de Souza 879.737.581-00 INCOMPATÍVEL 
172 Iraildes Pereira Fernandes 586.062.541-34 Raimundo Pereira da Silva 868.962.881-91 INCOMPATÍVEL 
173 Irene Ribeiro da Silva 822.587.671-72 Marcione Reis Silva 949.089.821-29 INCOMPATÍVEL 
174 Irenete Borges Gama Sousa 700.244.561-87   INCOMPATÍVEL 
175 Irismar Batista Fonseca 001.551.021.25   INCOMPATÍVEL 
176 Isalva Silva de Oliveira Silveira 709.634.441-15 José Ribamar Silveira da Silva 378.760.902-49 INCOMPATÍVEL 
177 Isamara Lima Sousa 030.052.541-94 Jailson Cerqueira de França 870.079.401-53 INCOMPATÍVEL 
178 Ivane Pereira de Carvalho 919.386.941-04   INCOMPATÍVEL 
179 Ivani Nunes da Silva 324.457.331-20   INCOMPATÍVEL 
180 Ivanilde Dias dos Reis 642.740.711-20 José Luiz Rufino de Sousa Filho  INCOMPATÍVEL 
181 Ivanildo Amorim Costa 013.241.451-10 Ocilene oliveira Luz 708.730.031-87 INCOMPATÍVEL 
182 Ivo Nunes de Sousa 022.261.281-90   INCOMPATÍVEL 
183 Ivoneide de Sousa Silva 634.078.922-68 Lucas Fernandes de Oliveira 951.370.251-00 INCOMPATÍVEL 
184 Ivonete Pereira da Silva 637.358.572-72 Antonio Inacio da Silva 653.046.322-49 INCOMPATÍVEL 
185 Ivonete Rodrigues Antunes 719.864.801-00   INCOMPATÍVEL 
186 Jackeline Barbosa Araújo 020.098.331-80 Kleber Tavares dos Santos 898.334.221-87 INCOMPATÍVEL 
187 Jackson Rodrigues Bezerra 853.371.884-53 Patricia Messias de Oliveira 009.727.771-13 INCOMPATÍVEL 
188 Janane Claudino de Oliveira 970.868.941-68 José Maria Pereira 872.616.421-34 INCOMPATÍVEL 
189 Janderlene Ribeiro da Silva 006.394.231-32 Giltonho Torres da Silva 987.106.051-34 INCOMPATÍVEL 
190 Janete Pereira da Silva 772.991.081-00 Leonidas de Sousa Passos 696.796.303-15 INCOMPATÍVEL 
191 Jaqueline Ribeiro de Jesus 006.845.121-06   INCOMPATÍVEL 
192 Jecilene da Silva Santos 813.354.821-72 Vanaldo Bezerra da Silva 626.350.341-68 INCOMPATÍVEL 
193 Jefferson Soares Veras 879.044.891-04 Josineide Alves da Silva 003.412.331-88 INCOMPATÍVEL 
194 Jiceli Correa de Moura 939.696.270-87   INCOMPATÍVEL 
195 Jislene Torres de Morais 008.585.761-04 Liuis Naide Alves de Sousa 871.191.613-34 INCOMPATÍVEL 
196 Joabi da Silva 008.902.831-76 Romislandia da Conceição Freitas 048.848.581-90 INCOMPATÍVEL 
197 Joana Paula de Araújo 734.602.571-72 Arilan da Silva Santos 696.035.701-25 INCOMPATÍVEL 
198 Joana Pereira Barros 005.532.881-48   INCOMPATÍVEL 
199 João Duarte Araújo 248.799.593-91   INCOMPATÍVEL 
200 João Francisco do Nascimento Mota 809.845.411-87   INCOMPATÍVEL 
201 Jocelia Pereira Marinho 012.014.801-32 Tiobaldo Costa dos Santos 941.810.471-72 INCOMPATÍVEL 
202 Jonatas Soares Boaventura 895.792.321-72 Anna Carolina Boaventura 972.296.871-87 INCOMPATÍVEL 
203 Jorge Henrigue Reis Gonçalves da Silva 011.931.191-70   INCOMPATÍVEL 
204 Jose de Ribamar Borges de Sousa 729.087.771-34 Mizulene dos Santos Nascimento 011.533.161-10 INCOMPATÍVEL 
205 José Raimundo Batista 923.187.621-04 Maria Luciana Queiros 023.449.231-79 INCOMPATÍVEL 
206 Joseane Alves de Santos Guimarães 002.623.621-47 Nilton do Nascimento Guimarães 936.406.331-72 INCOMPATÍVEL 
207 Josefa Neres da Silva 586.678.221-91   INCOMPATÍVEL 
208 Josefa Miranda da Silva Mesquita 529.795.983-72   INCOMPATÍVEL 
209 Josefa Rodrigues da Silva 010.982.981-60   INCOMPATÍVEL 
210 Joselina Nascimento Rego 268.950.803-68 Mateus de Sousa Tavares 143.500.762-04 INCOMPATÍVEL 
211 Josepha Baptista da Silva 423.919.705-87   INCOMPATÍVEL 
212 Josiel Alencar de Carvalho 012.027.651-81   INCOMPATÍVEL 
213 Josilene Bezerra de Castro Pires 899.011.691-00   INCOMPATÍVEL 
214 Jovenal Pereira de Lima 966.921.201-44 Celeste Oliveira Santana 011.742.911-25 INCOMPATÍVEL 
215 Jovenir da Costa Severino 921.349.471-87   INCOMPATÍVEL 
216 Juciara Pereira da Silva 014.468.281-82   INCOMPATÍVEL 
217 Jucidalva Pereira de Sousa 009.982.781-65 Joilton Pereira da Silva 912.571.401-59 INCOMPATÍVEL 
218 Juciene dos Santos 016. 987.041-35 Antonio Jose Gomes da Silva  INCOMPATÍVEL 
219 Jucineres Soares de Brito 009.256.071-77  Maria Lusiane dos Santos Ferreira 022.294.661-00 INCOMPATÍVEL 
220 Juliana Xavier Miranda 984.427.911-91 Luiz Candido Oliveira Silva  INCOMPATÍVEL 

221 Junior Silva dos Santos 010.977.421-30 Janaina de Assunção Medeiros 
da Silva 004.353.451-17 INCOMPATÍVEL 

222 Juvenal Ferreira dos Santos 002.407.501-95 Lucicleide Marins dos Santos 020.975.411-78 INCOMPATÍVEL 
223 Juzileide Gabino de Sousa Barros 009.544.661.36 Manoel Santos Sousa  INCOMPATÍVEL 
224 Keliane Sousa de Oliveira 022.059.891-62 Cleyton Mendes de Carvalho 002.771.713-50 INCOMPATÍVEL 
225 Keliany Mendanha de Moura 002.565.131-55   INCOMPATÍVEL 
226 Kleita Vieira da Silva 035.032.121-32 Edio Pereira Soares 946.254.171-04 INCOMPATÍVEL 
227 Lauraci Rodrigues de Carvalho 941.215.081-49 Djalma Ribeiro Gama 855.243.101-78 INCOMPATÍVEL 
228 Leicelane Alves de Freitas 020.692.481-00   INCOMPATÍVEL 
229 Leides Correia Neres 000.312.541-60   INCOMPATÍVEL 
230 Leila Andreia da Silva Rabelo 982.351.171-34 Raimundo Nonato da silva 885.308.251-87 INCOMPATÍVEL 
231 Leiliane Pereira da Silva 011.247.241-92 Gean Carlos Dias Placidos 014.336.571-12 INCOMPATÍVEL 
232 Leiliane Rodrigues de Souza 020.985.701-39 Deusdete Lima da Silva Junior  INCOMPATÍVEL 
233 Lenice Maria Amancio de Oliveira 781.963.962-87 Aguinaldo P. de Sá 715.741.581-04 INCOMPATÍVEL 
234 Leoames Ferreira Teles 435.648.603-04   INCOMPATÍVEL 
235 Leonice Balbino de Oliveira 645.157.103-20   INCOMPATÍVEL 
236 Leonidas Bezerra 282.780.541-34   INCOMPATÍVEL 
237 Leontina de Campos de Aguiar 823.980.541-87 João Oliveira de Aguiar 003.595.681-06 INCOMPATÍVEL 
238 Lidiane Oliveira Bezerra 219.078.738-64 Gilmar Alves da Costa 023.796.871-10 INCOMPATÍVEL 
239 Liziana Rodrigues Campelo 022.845.111-63 Jefferson Wytemberg de Lima Silva 009.838.421-08 INCOMPATÍVEL 
240 Lourilene Lopes Gonçalves 626.380.501-30   INCOMPATÍVEL 
241 Luana Pereira de Macedo 014.619.771-26 Rodilson Almeida Martins 918.566.553-34 INCOMPATÍVEL 
242 Luana Ribeiro dos Santos 974.012.771-15   INCOMPATÍVEL 
243 Luci Flor da Silva 037.440.541-79 Francisco de Assis Alves Costa 827.681.881.15 INCOMPATÍVEL 
244 Luciana Fabricia Henrique 023.046.644-31   INCOMPATÍVEL 
245 Lucileide Mota Carvalho 010.891.401-18 Antonio Alves Gomes das Neves 722.465.701-82 INCOMPATÍVEL 
246 Lucilene de Arruda 341.131.931-34   INCOMPATÍVEL 
247 Lucilene Marciana de Oliveira 906.913.341-53 joao nascimento da silva 898.979.511-72 INCOMPATÍVEL 
248 Lucimar Pereira da Silva 841.744.201-49 Ester Lopes do Nascimento 016.533.781-82 INCOMPATÍVEL 
249 Lucirene Ribeiro de Souza 563.141.402-34   INCOMPATÍVEL 
250 Lucirene Vieira Lima 880.986.561-87 Elinaldo Silva Pires 987.555.281-04 INCOMPATÍVEL 
251 Luiz Gonzaga Noronha Azevedo 179.091.042-00 Maria Francisca Pereira Noronha 000.511.511-62 INCOMPATÍVEL 
252 Luiza Paiva Cruz 815.060.901-68   INCOMPATÍVEL 
253 Luiza Ribeiro de Souza 971.635..891-95 Francisco Pereira da Silva 798.574.691-91 INCOMPATÍVEL 
254 Lusmar Pereira de Lima 000.361.734-36   INCOMPATÍVEL 
255 Luzanira Custodio Cordeiro 984.552.221-15 Geildo Silva Assunção 720.857.891-53 INCOMPATÍVEL 
256 Luzelany Lopes Lima 022.355.201-11 Tarcimar Pereira Cardoso 655.195.903-20 INCOMPATÍVEL 
257 Luzia Alves Barbosa 248.658.691-15   INCOMPATÍVEL 
258 Luzirene Soares Pinto 815.893.362-91   INCOMPATÍVEL 
259 Macia da Silva Leite 031.600.471-56   INCOMPATÍVEL 
260 Manoel Pereira dos Santos 411.333.582-68 Francisca Batista de Oliveira 005.447.341-14 INCOMPATÍVEL 
261 Marcela Pereira de Sá 016.753.491-26   INCOMPATÍVEL 
262 Marcele da Silva Milhomem 055.860.701-33   INCOMPATÍVEL 
263 Marcia Alves Ramos 033.006.431-20 Fabio Gonçalves Salvador 041.852.684-24 INCOMPATÍVEL 
264 Marcia Noleto de Sousa 697.049.022-04   INCOMPATÍVEL 
265 Marcia Núbia de Jesus Pereira 897.643.401-30   INCOMPATÍVEL 
266 Marcia Regina Morais 980.428.401-44   INCOMPATÍVEL 
267 Marciano Pereira Barbosa 770.911.161-00   INCOMPATÍVEL 
268 Marcio Freire de Sousa 869.347.911-34 Maria Jose Lima de Araujo 026.984.401-55 INCOMPATÍVEL 

269 Marcio Holanda de Sousa Silva 892.245.581-00 Selma Martia Gama dos Santos 
Holanada 003.926.111-55 INCOMPATÍVEL 

270 Margarida Araujo Noleto 974.793.221-00   INCOMPATÍVEL 
271 Maria Soares Pereira 011.597.971-96 Nenoil Fernandes Da Luz 485.966.471-04 INCOMPATÍVEL 
272 Maria Alves Faustino 278.497.671-87   INCOMPATÍVEL 
273 Maria Anália Melo Sousa 127.518.803-63   INCOMPATÍVEL 
274 Maria Ângela da Silva Ferreira 594.720.901-25   INCOMPATÍVEL 
275 Maria Antonia Vieira de Araujo 028.614.943-52 José Adriano Ferreira da Silva 085.039.174-16 INCOMPATÍVEL 
276 Maria Aparecida Aires de Lima 978.755.111-00   INCOMPATÍVEL 
277 Maria Aparecida Cardoso da Silva 033.657.791-59   INCOMPATÍVEL 

278 Maria Aparecida Guedes da Silva 020.625.571-32   INCOMPATÍVEL 
279 Maria Camila Campos Marinho 858.284.911-72   INCOMPATÍVEL 
280 Maria Carmecita Pereira Sousa 221.274.102-20   INCOMPATÍVEL 
281 Maria Cleonice de Andrade Sousa 225.858.183-49   INCOMPATÍVEL 
282 Maria Da Liberdade do Carmo Cavalcante 359.856.742-15 Leonel Saraiva Cavalcante 013782831-47 INCOMPATÍVEL 
283 Maria da Conceição Costa Nascimento 012.244.633-07 Cloves Rocha Nascimento 593.887.062-34 INCOMPATÍVEL 
284 Maria da Luz Coelho de Sousa 269.444.803-87   INCOMPATÍVEL 
285 Maria da Luz Ferreira de França 003.246.923-31   INCOMPATÍVEL 
286 Maria da Paz Almeida Costa 475.749.843-87   INCOMPATÍVEL 
287 Maria das Dores Alves 050.312.731-00   INCOMPATÍVEL 
288 Maria das Graças Ferreira da Silva 330.625.282-49 Leão Jacinto da Silva 089.559172-68 INCOMPATÍVEL 
289 Maria das Graças Sobral Amaral 097.703.668-54 Josemildo Moura do Amaral 035.735.018-93 INCOMPATÍVEL 
290 Maria das Mercês Ribeiro Lima 876.880.771-68 Bertolino Batista Gama 939.459.221-00 INCOMPATÍVEL 
291 Maria de Fátima Alves Oliveira 230.088.063-68 Cardson Pinto Moreira Oliveira 035.492.377-31 INCOMPATÍVEL 
292 Maria de Fatima da Conceição Alves 633.424.721-20 Antonio Sousa e Silva 059.179.301-63 INCOMPATÍVEL 
293 Maria de Fátima Lima Martins 008.527.171-30 Wellington Pereira Neres 927.733.031-72 INCOMPATÍVEL 
294 Maria de Fátima Souza 898.418.241-91 Luiz Dantas de Matos 475.816.383-91 INCOMPATÍVEL 
295 Maria de Jesus dos Santos Silva 983.055.571-20   INCOMPATÍVEL 
296 Maria de Jesus Pereira dos Santos 650.198.573-00 Aldaziro Farias de Oliveira 235.159.533-53 INCOMPATÍVEL 
297 Maria de Jesus Silva Lopes 015.108.931-05 Valdeci Pereira de Carvalho 721.821.641-20 INCOMPATÍVEL 
298 Maria de Lourdes dos Reis 728.389.061-00 João Domingos Pereira 728.388.921-34 INCOMPATÍVEL 
299 Maria de Lourdes dos Santos 578.086.863-87   INCOMPATÍVEL 
300 Maria de Nazaré de Oliveira Paiva 332.780.403-68   INCOMPATÍVEL 
301 Maria de Nazaré de Sousa Dias 016.878.601-06 Bento Alves Dias 935.318.501-72 INCOMPATÍVEL 
302 Maria Delfina Vieira dos Santos 978.724.403-00   INCOMPATÍVEL 
303 Maria do Carmo Pereira Chaves 015.057.811-32 Maciel Alves Dias 617.865.861-34 INCOMPATÍVEL 
304 Maria do Perpetuo Socorro Rodrigues da Silva 178.000.302-10   INCOMPATÍVEL 
305 Maria do Socorro Alves de Alencar Silva 958.602.071-15   INCOMPATÍVEL 
306 Maria Domingas Martins Barros 028.791.921-88   INCOMPATÍVEL 
307 Maria Domingas Rodrigues Nunes 026.703.431-80   INCOMPATÍVEL 
308 Maria dos Santos Gomes Sousa 104.757.348-23   INCOMPATÍVEL 
309 Maria Edina da Silva 577.100.233-04 Adão Eugenio de Jesus 596.068.942-15 INCOMPATÍVEL 
310 Maria Eletrisandra Rodrigues Paiva 882.861.261-49   INCOMPATÍVEL 
311 Maria Eliana da Silva 592.104.861-53   INCOMPATÍVEL 
312 Maria Eva Nunes da Silva 002.845.461-86   INCOMPATÍVEL 
313 Maria Gorete Diniz da Silva 607.348.331-72 Antonio Alves de Azevedo 294.933.311-72 INCOMPATÍVEL 
314 Maria Goretti Guimarães Benmuyal da Costa 123.741.562-49   INCOMPATÍVEL 
315 Maria Helena Cardoso da Silva 040.823.821-60   INCOMPATÍVEL 
316 Maria Inacia Oliveira de Sousa 879.146.031-04   INCOMPATÍVEL 
317 Maria Ironina Pereira de Lima 094.451.103-15   INCOMPATÍVEL 
318 Maria Isabel Nunes P. da Costa 920.038.501-04   INCOMPATÍVEL 
319 Maria Ivoneide Ferreira Cruz 851.970.093-49 Jorge Martins de Oliveira 004.126.371-54 INCOMPATÍVEL 
320 Maria Izes da Silva de Souza 205.634.004-63 Joaquim de Souza 036.048.648-79 INCOMPATÍVEL 
321 Maria Jenoveva da Conceição 194.075.212-49   INCOMPATÍVEL 
322 Maria José Barbosa da Silva 101.494.494-53   INCOMPATÍVEL 
323 Maria josé da Silva 588.829.011-49   INCOMPATÍVEL 
324 Maria Lúcia Nonato Luz 006.387.801-10   INCOMPATÍVEL 
325 Maria Lucilene Paiva da Silva 529.865.943-87 Alberto de Souza Carvalho 730.335.101-91 INCOMPATÍVEL 
326 Maria Lucivane Ramos Santos 020.886.291-90 José Bernadino Filho 613.005.271-53 INCOMPATÍVEL 
327 Maria Luiza Alves de Matos Farias 527.403.741-00 Itaci Candido Farias 783.445.571-00 INCOMPATÍVEL 
328 Maria Martha de Lima 985.840.491-34 José Feitosa da Silva 883.300.441-49 INCOMPATÍVEL 
329 Maria Raimunda Soares dos Santos 662.774.423-68 Janio Reis Costa 663.285.003-00 INCOMPATÍVEL 
330 Maria Rodrigues de Sousa 009.746.611-55   INCOMPATÍVEL 
331 Maria Rosa Souto da Silveira 254.787.963-87   INCOMPATÍVEL 
332 Maria Rosicleide da Silva Costa 054.816.534-35 Emerson James da Silva Costa 032.766.854-77 INCOMPATÍVEL 
333 Maria Senciania Araujo Brito 983.435.481-91   INCOMPATÍVEL 
334 Maria Wanda Viana 889.039.821-34   INCOMPATÍVEL 
335 Marileide Pereira da Silva 977.994.831-72   INCOMPATÍVEL 
336 Marilene Alves de Souza 626.485.601-06   INCOMPATÍVEL 
337 Marilene Gonzaga de Santana 387.739.611-91   INCOMPATÍVEL 
338 Marilene Pereira Pimentel 919.051.501-30   INCOMPATÍVEL 
339 Marilene Verissímo de Castro 018.935.851-31   INCOMPATÍVEL 
340 Marinalva Alves de Araujo 833. 411.371-49   INCOMPATÍVEL 
341 Marineide Ribeiro da Silva 929.561.061-04   INCOMPATÍVEL 
342 Marineides Carneiro de Souza 709.300.071-15   INCOMPATÍVEL 
343 Mario Brandão Borba 996.150.291-49 Morgana Alves de Araujo 005.668.051-11 INCOMPATÍVEL 
344 Marione Ferreira de Sousa 015.083.871-92   INCOMPATÍVEL 
345 Marivania Alves da Silva 979.858.131-87   INCOMPATÍVEL 
346 Marlene Alves Pereira 969.488.681-34   INCOMPATÍVEL 
347 Marlene Ferreira de Sousa Silva 019.697.961-70 José Carlos Muniz de Carvalho 870.108.441-00 INCOMPATÍVEL 
348 Marli Rodrigues de Lima 183.613.903-91   INCOMPATÍVEL 
349 Marliane de Souza Nunes 011.943.451-23 Elton Junior da Silva 013.495.511-04 INCOMPATÍVEL 
350 Matias Lopes dos Santos 149.594.101-91   INCOMPATÍVEL 
351 Maura Jesus da Cruz 736.838.175-34   INCOMPATÍVEL 
352 Maurenir Souza Castro 011.886.871-31   INCOMPATÍVEL 
353 Meirivone Moreira dos Santos 846.203.311-04   INCOMPATÍVEL 
354 Merisan Alves da Cruz 593.103.752-72   INCOMPATÍVEL 
355 Midiã Monteiro da Silva 981.022.491-53   INCOMPATÍVEL 
356 Milton Duarte de Sousa 195.229.241-72 Goiacy Dias Romeu  INCOMPATÍVEL 
357 Miraltina Pereira Araujo Bispo 494.149.921-20   INCOMPATÍVEL 
358 Miranda Galvão Xavier 337.690.526-68   INCOMPATÍVEL 
359 Mirian Ferreira Lima 969.029.731-72 Almir Freitas dos Santos 809.694.371-53 INCOMPATÍVEL 
360 Modesto Gonçalves Pereira 097.013.818-07 Genelina de Souza  INCOMPATÍVEL 
361 Nariman Tenorio Cardoso Dos Santos 413.979.401-15 Helio Ribeiro dos Santos 863.744.001-00 INCOMPATÍVEL 
362 Nazy Silva dos Santos 808.413.681-04 Edmilson Pereira da Paz 934.389.231-49 INCOMPATÍVEL 
363 Neide Ferreira Lima 893.326.871-53   INCOMPATÍVEL 
364 Nelson Oliveira dos Santos 090.228.052-04 Marcia Andreia de Oliveira da Silva 077.804.807-12 INCOMPATÍVEL 
365 Neudilene Rodrigues Noronha Cerqueira 597.236.021-72   INCOMPATÍVEL 
366 Neusa Souza Alves Morais 643.749.121-34 Jose Duarte Morais 177.665.242-87 INCOMPATÍVEL 
367 Nubia Alves de Sousa 021.198.311-06   INCOMPATÍVEL 
368 Nubia Emanuele Borges de Sousa 013.095.811-50  Ismael Madeira dos Santos 990.045.001-97 INCOMPATÍVEL 
369 Odaiza Pereira de Sousa 982.959.421-15 Nelson Gomes de Melo  INCOMPATÍVEL 
370 Orlandina de Sousa Fernandes 947.467.961-49 Francisco Divino Fernandes 276.398.351-00 INCOMPATÍVEL 
371 Otavia Batista de Oliveira Neta 960.907.821-49   INCOMPATÍVEL 
372 Ozaldina Alves Almeida 907.559.791-68 Derisvaldo de Souza 816.093.611-72 INCOMPATÍVEL 
373 Ozilene Maria de Carvalho 769.208.791-15   INCOMPATÍVEL 
374 Patricia Lima Aguiar 017.449.081-09 Renato Francscico Lima dos Santos 013.500.861-18 INCOMPATÍVEL 
375 Patricia Lopes Carneiro 976.402.801-25   INCOMPATÍVEL 
376 Patricia Mendes Queiroz 983.258.761-15   INCOMPATÍVEL 
377 Paula Roberta Dias Alves 019.560.741-47 Paulo Ferreira de Sousa 994.866.951-72 INCOMPATÍVEL 
378 Paula Tecya Lima da Silva 021.128.211-13 Cleydiston Belem Cavalcante  INCOMPATÍVEL 
379 Paulo Alberto Magalhães Cirilo 999.124.301-15   INCOMPATÍVEL 
380 Paulo Roberto da Costa 892.309.491-91   INCOMPATÍVEL 
381 Pedrina Borges Leal 011.571.620-18   INCOMPATÍVEL 
382 Priscila Arruda Valadares 005.973.131-13 Kleyser Fayne Ribeiro Mendes 918.241.681-87 INCOMPATÍVEL 
383 Quitéria Maria Cardoso Costa 186.765.611-68   INCOMPATÍVEL 
384 Raimunda Aldeane da Silva Sá 026.526.631-94   INCOMPATÍVEL 
385 Raimunda de Sousa Baiano 565.662.121-91   INCOMPATÍVEL 
386 Raimunda Nunes Xavier 930.492.771-49   INCOMPATÍVEL 
387 Raimundo de Araujo 935.250.951-04 Maria Melo da Silva 792.248.901-30 INCOMPATÍVEL 
388 Raimundo Farias 278.876.261-53   INCOMPATÍVEL 
389 Raimundo Nonato rodriges Costa 027.829.913-02  Maria Antonia da Conceição Amorim 030.237.993-26 INCOMPATÍVEL 
390 Raimundo Pereira da Costa 771.943.901-59   INCOMPATÍVEL 
391 Raimundo Pereira dos Santos 728.511.203-87 Valdelice Maria de Queiroz  INCOMPATÍVEL 
392 Raquel Ribeiro de Freitas 878.522.411-15   INCOMPATÍVEL 
393 Rayane Barbosa de Sousa 864.863.061-49   INCOMPATÍVEL 
394 Raylla Tatielle Pereira Borges 023.113.061-97 Edson Calvalcante Araujo 000.534.951-60 INCOMPATÍVEL 
395 Reginaldo Cirqueira Caldas 909.286.011-53   INCOMPATÍVEL 
396 Rejane Gonçalves Souza 577.340.112-68   INCOMPATÍVEL 
397 Renilva de Carvalho Silva 976.847.751-20 Luiz Neto da Silva Borges 920.559.071-15 INCOMPATÍVEL 
398 Rita de Cascia Barreira de Araujo 663.249.551-68   INCOMPATÍVEL 
399 Roberta Rodrigues Moraes 015.426.941-75   INCOMPATÍVEL 
400 Ronilson da Silva Costa 969.977.701-00 Raimunda Seixa Pereira de oliveira 002.110.111-69 INCOMPATÍVEL 
401 Rosa Maria Ferreira e Sena 845.790.641-00   INCOMPATÍVEL 
402 Rosangela Silva Cardoso 818.100.753-00   INCOMPATÍVEL 
403 Rosemira Ribeiro Sobral 857.258.111-15 Raimundo Ribeiro da Macena 386.935.851-34 INCOMPATÍVEL 
404 Rosilda Alves da Silva 755.183.922-49 Jeová Gonçalves da Silva  INCOMPATÍVEL 
405 Rosileide Ferreira de Matos 005.045.311-40 Lucinei Alves de Oliveira 432.878.401-34 INCOMPATÍVEL 
406 Rosilene da Silva Parente 974.329.031-15   INCOMPATÍVEL 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PALMAS Nº 2.722 - TERÇA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2021 15

407 Rosilene Matos Mendes 021.393.331-44   INCOMPATÍVEL 
408 Rosimeire Mendes da Silva 018.928.931-77   INCOMPATÍVEL 
409 Rosinalva Ferreira Pereira 002.151.101-29 Jackson Luiz Pereira da Silva 016.880.581-25 INCOMPATÍVEL 
410 Rosirene Neponuceno 004.788.341-36   INCOMPATÍVEL 
411 Rosy Mary dos Santos Marques 968.641.923-34 José Antonio Cosme dos Santos 998.453.341-72 INCOMPATÍVEL 
412 Rozimar dos Santos Araujo 898.402.403-15 Carlos Augusto Alves da Silva 868.691.591-49 INCOMPATÍVEL 
413 Ruth Rodrigues Cabral de Souza 917.875.131-49 Cleomar Barbosa de Souza 618.423.971-68 INCOMPATÍVEL 
414 Salvelina Alves de Souza 626.535.631-34   INCOMPATÍVEL 
415 Sandra Alice da Silva Barbosa 880.168.381-20 Marcelino Barbosa da Silva 776.031.763-87 INCOMPATÍVEL 
416 Sandra Maria da Silva 351.902.213-34   INCOMPATÍVEL 
417 Sandra Mendes da Silva 621.689.163-49 José Rodrigues Marques 403.010.603-04 INCOMPATÍVEL 
418 Sandra Regina Alves de Melo 777.082.613-68 Paulo Silva de Alcantara 032.358.391-19 INCOMPATÍVEL 
419 Sanjaia Pereira Lima 917.882.005-44 Wanderson César de Souza Carvalho 710.461.511-34 INCOMPATÍVEL 
420 Santinondes Correa Costa 288.917.402-68   INCOMPATÍVEL 
421 Sayonara Gomes Pereira 617.808.631-87   INCOMPATÍVEL 
422 Sebastiana Rocha dos Santos 643.199.621-68 Raimundo Pires dos Reis 061.188.011-34 INCOMPATÍVEL 
423 Sebastião Alves de Souza 949.133.661-49 Aparecida dos Santos Ávila de Souza 017.746.311-21 INCOMPATÍVEL 
424 Sebastião Carneiro da Silva 995.826.861-20   INCOMPATÍVEL 
425 Selma de Oliveira Santos 001.239.811-07   INCOMPATÍVEL 
426 Sidália Mendes Teixeira 158.140.091-87   INCOMPATÍVEL 
427 Sidilene Martins Sousa 424.886.133-04   INCOMPATÍVEL 
428 Sidon Demetrio Pinheiro 283.835.401-91 Berenice Demetrio Pinheiro  INCOMPATÍVEL 
429 Siltonha Torres da Silva 002.117.441-58   INCOMPATÍVEL 
430 Silvana Cirqueira da Silva 031.266.421-44 Juvenal Santos de Oliveira 876.520.053-53 INCOMPATÍVEL 
431 Silvana Silva Cunha 016.977.501-17   INCOMPATÍVEL 
432 Silvanete Fernandes Gomes 013.226.911-26 Jocélio Alexandre da Silva 005.975.083-98 INCOMPATÍVEL 
433 Silvia da Silva Costa 957.571.201-34   INCOMPATÍVEL 
434 Silvia Oliveira Luz 000.063.991-50   INCOMPATÍVEL 
435 Simone Ferreira Machado 982.419.821-00   INCOMPATÍVEL 
436 Simone Silva e Lima 029.671.711-82 Everton Pereira Santiago 698.487.931-00 INCOMPATÍVEL 
437 Solimar Batista Alvarino 507.965.851-72   INCOMPATÍVEL 
438 Sonia Maria Lopes de Sousa 819.972.801-91 Isaias Santos da Silva 701.050.813-53 INCOMPATÍVEL 
439 Sulamita Alves Barbosa 623.400.583-68 Antonio Alves Feitosa 168.958.272-34 INCOMPATÍVEL 
440 Susana Carvalho dos Santos de Sousa 572.067.593-00   INCOMPATÍVEL 
441 Tania Clementino de Amorim 003.455.321-55   INCOMPATÍVEL 
442 Telma de Souza Alves 003.326.761-88   INCOMPATÍVEL 
443 Telma Pereira Araujo 006.844.191-65   INCOMPATÍVEL 
444 Tereza Antunes Santos 977.996.101-15 Raimundo da Silva Santos 352.469.282-68 INCOMPATÍVEL 
445 Terezinha de Jesus Batista da Luz 944.747.101-34 Cleodenilton Pereira Lima 698.973.101-00 INCOMPATÍVEL 
446 Thalis Tavares 950.545.451-15 Débora Neres Lima 966.857.941-00 INCOMPATÍVEL 
447 Valdeci Pereira Rodrigues 470.480.261-20 Josenildes Ribeiro de Araujo 960.885.831-34 INCOMPATÍVEL 
448 Valdemil Antonio Pereira 160.506.819-53 Mª Lucia Mendes da Silva 006.457.981-69 INCOMPATÍVEL 
449 Valdete da Silva Oliveira 549.581.561-00   INCOMPATÍVEL 
450 Valdir Amarilio Pereira da Silva 850.382.961-49   INCOMPATÍVEL 
451 Valdirene Campos Carneiro 022.848.521-57 Henrique Porfirio da Fonseca 908.704.171-34 INCOMPATÍVEL 
452 Valdirene Gomes Marques de Araújo 940.296.101-10 Hélio dos Santos Lima 133.730.564-20 INCOMPATÍVEL 
453 Valdiva Ribeiro Noronha 903.562.841-15 Raimundo Silva Santos 846.821.081-15 INCOMPATÍVEL 
454 Valmar da Silva 900.401.200-15 Eliane do Carmo de Oliveira 026.867.871-55 INCOMPATÍVEL 
455 Vanda Lucia Cruz Pinheiro 006.080.151-48 Josair da Costa Severino 972.681.941-53 INCOMPATÍVEL 
456 Vanda Moreira Lopes 745.235.111-87 Raimundo José da Conceição Vidal  001.111.641-25 INCOMPATÍVEL 
457 Vaneide Venancio Ferreira 006.532.361-07   INCOMPATÍVEL 
458 Vanessa Gomes dos Santos 733.405.881-04   INCOMPATÍVEL 
459 Vera Lúcia Silva da Cunha 247.465.118-70 José Luis Ferreira de Oliveira  INCOMPATÍVEL 
460 Veronice Regina dos Santos 894.975.201-82   INCOMPATÍVEL 
461 Vilanete Araujo de Carvalho 016.479.171-07   INCOMPATÍVEL 
462 Vilmênia Rocha Miranda 798.444.051-49   INCOMPATÍVEL 
463 Viviana de Sousa Costa 810.841.531-49   INCOMPATÍVEL 
464 Viviane Cristina Zacarias Martins 930.787.811-00 João Ronaldo Celestino dos Santos 811.003.881-68 INCOMPATÍVEL 
465 Waldenia Helena Campos Carvalho 979.512.501-04 Douglas Wilker da Cruz Vieira  INCOMPATÍVEL 
466 waldirene Rodrigues Souza 828.035.361-53   INCOMPATÍVEL 
467 Wanderleia Santos da Silva 017.391.251-69 Maxuel Coelho Feitosa 018.371.311-71 INCOMPATÍVEL 
468 Weder de Vasconcelos Feitosa 009.150.351-54   INCOMPATÍVEL 
469 Willi Ricardo Dos Santos Gimenes 623.467.683-91   INCOMPATÍVEL 
470 Zelma Oliveira do Nascimento 717.355.181-15   INCOMPATÍVEL 
471 Zenaide Pereira da Silva 909.159.171-49 Adenilton Lourenço 995.960.081-53 INCOMPATÍVEL 
472 Zilnéia Francisca da Costa 007.147.611-33   INCOMPATÍVEL 
473 Zolimar Barbosa Ferreira 223.708.068-26 Arlindo Feitosa de Sousa 922.468.938-87 INCOMPATÍVEL 

ANEXO III 
FAMÍLIAS QUE APRESENTARAM MANIFESTAÇÃO PELA DESISTENCIA AO PROCESSO DE SELEÇÃO

Controle Nome Titular CPF NOME CÔNJUGE CPF CÔNJUGE SITUAÇÃO
1 Adelma Martins Araujo 950.586.801-49   DESISTENTE
2 Afraldisio Gonçalves de Oliveira 424.836.971-00   DESISTENTE
3 Alexsandro Souza Cavalcante 974.692.622-53   DESISTENTE
4 Ana Celia Silveira 717.092.663-68   DESISTENTE
5 Antonia da Costa Cunha 708.625.081-34 Valdemir Pereira da Silva 010.866.031-17 DESISTENTE
6 Antonio Gonzaga de Sousa 988.030.931-68 Betania Damasceno Sousa 011.553.643-41 DESISTENTE
7 Cristiane Pereira de Carvalho Alves 023.302.971-06 André Luiz Rodrigues Alves 032.942.431-97 DESISTENTE
8 Elcilete Marques dos Santos 981.309.001-49 Jacinto Ferreira Mendonça Neto 968.204.201-10 DESISTENTE
9 Elden Aires Alves 520.821.991-34 Tatiele Pereira de Sousa 050.814.301-29 DESISTENTE

10 Elenilson da Silva Costa 003.469.111-17 Neuzenia pinto de Sousa 012.452.641-17 DESISTENTE
11 Gilmar Dias Alves 612.618.821-72   DESISTENTE
12 Jacirlene Gonçalves Lima 596.610.971-00   DESISTENTE
13 José Ilton Reis Gomes 992.078.001-44 Vanderleia Delmondes Barbosa 015.743.661-65 DESISTENTE
14 Kellyane Milhomem Brito 026.616.581-81 Alessandro Silva 887.991.401-44 DESISTENTE
15 Leidiane Fernandes Santos Lima 009.133.391-13 Amauri Mendes de Paula 003.371.131-30 DESISTENTE
16 Luzia Santana de Souza Morais 886.008.941-91 Domingos da Silva Morais 185.722.863-49 DESISTENTE
17 Maria de Lourdes da Silva Sousa 328.923.813-04   DESISTENTE
18 Maria Divina França 365.481.623-15 Manoel Monteiro de Queiroz 160.600.673-87 DESISTENTE
19 Maria Leila Silva 826.082.021-87 Sebastião da Cruz Silva 824.200.681-49 DESISTENTE
20 Maria Lucimar Silva Costa 844.986.413-53 José de Jesus da Silva Moura  DESISTENTE
21 Marileide Pereira Almeida 004.048.521-81 Marcelo Alves de Moraes 936.782.901-91 DESISTENTE
22 Marinete Quissiane Lopes da Luz 805.709.252-15 Henrique Pereira Lima 253.007.681-20 DESISTENTE
23 Norma Matos de Carvalho 933.364.621-34   DESISTENTE
24 Ranna Joyce da Silva Padre 019.959.001-09 Renis Cavalcante Uchoa 004.322.841-09 DESISTENTE
25 Raquel França Amorim 012.705.901-62   DESISTENTE
26 Teresinha Marinho de Sousa 845.972.401-87   DESISTENTE

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO E SERVIÇOS REGIONAIS

DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO URBANA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços 
Regionais, através da Diretoria de Fiscalização Urbana, Notifica 
os contribuintes abaixo relacionados, no prazo de 05 (cinco) dias, 
para fazer a limpeza dos terrenos, localizados em Palmas – TO, 
no JARDIM AURENY III, onde foram detectados que no logradouro 
público (passeio público) encontra-se com material de construção, 
causando transtornos à vizinhança, contrariando o Artigo 220 da 
Lei 371/92. O notificado deverá providenciar a regularização sob 
pena de sofrer penalidades prevista em lei.

NOTIFICADO ENDEREÇO CPF/CNPJ NOTIFICAÇÃO
ANTONIO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS                     AV. D QD 25 LT 19 015.573.533-01 015140
FRANCILENO ALVES DA SILVA RUA 25 QD 26 LT 01 794.716.761-34 015127
ILDENI BATISTA DE REZENDE RUA 22 QD 26 LT 04 646.761.881-53 015128

Palmas - TO, 19 de fevereiro de 2021.

Emerson Pinheiro Parente
Diretor de Fiscalização Urbana 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços 
Regionais, através da Diretoria de Fiscalização Urbana, Notifica 
os contribuintes abaixo relacionados, no prazo de 08 (oito) dias, 
para fazer a limpeza dos terrenos, localizados em Palmas – TO, 
nos endereços abaixo especificados, onde foram detectados mato 
alto nos interiores dos imóveis, contrariando o Artigo 144 da Lei 
371/92. Os notificados deverão providenciar a regularização sob 
pena de sofrer penalidades prevista em lei.

NOTIFICADO ENDEREÇO CPF/CNPJ NOTIFICAÇÃO
DINEA WOLNEY COSTA MATHEWS      ARSE 141 AL 10 QD 03 LT 13 406.693.277-00 0743
JALSON VISITA RODRIGUES GAMA  ARSE 141 AL 08 QI 11 LT 12 819.156.081-04 0732
JOÃO BATISTA FERREIRA ALVES  ARSE 141 AL 08 QD 17 LT 07 489.796.516-00 0740
JOÃO BATISTA FERREIRA ALVES  ARSE 141 AL 08 QD 17 LT 06 489.796.516-00 0739
JOÃO BATISTA FERREIRA ALVES  ARSE 141 AL 08 QD 17 LT 05 489.796.516-00 0738
MARCOS WILIAN ALVES FERREIRA ARSE 141 AL 08 QD 12 LT 03 016.758.676-86 0735
JERONIMO PEREIRA BRAGA ARSE 141 AL 08 QD 17 LT 08 271.530.701-25 0741

Palmas - TO, 19 de abril de 2021.

Emerson Pinheiro Parente
Diretor de Fiscalização Urbana 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços 
Regionais, através da Diretoria de Fiscalização Urbana, Notifica 
os contribuintes abaixo relacionados, no prazo de 15 (quinze) dias, 
para fazer a limpeza dos terrenos, localizados em Palmas – TO, 
nos endereços abaixo especificados, onde foram detectados mato 
alto nos interiores dos imóveis, contrariando o Artigo 144 da Lei 
371/92. Os notificados deverão providenciar a regularização sob 
pena de sofrer penalidades prevista em lei.

NOTIFICADO ENDEREÇO CPF/CNPJ NOTIFICAÇÃO
FRANCILENO ALVES DA SILVA       JD. AURENY III RUA 25 QD 26 LT 01 794.716.761-34 015126
GILMENDES DE ALMEIDA    JD. AURENY III RUA 18 QD 25 LT 12 375.489.641-53 015143
RAIMUNDA MARIA DE JESUS SANTOS JD. AURENY III RUA 39 QD 185 LT 01 289.682.631-91 015119

Palmas - TO, 19 de abril de 2021.

Emerson Pinheiro Parente
Diretor de Fiscalização Urbana 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços 
Regionais, através da Diretoria de Fiscalização Urbana, Notifica 
o contribuinte abaixo relacionado no prazo de 05 (cinco) dias 
para fazer a limpeza do terreno, localizado em Palmas – TO, no 
endereço abaixo especificado, onde foi detectado fazendo mau 
uso da propriedade particular e o abuso do exercício dos direitos 
individuais que afetam a coletividade, contrariando o Artigo 183 da 
Lei 371/92. O notificado deverá providenciar a regularização sob 
pena de sofrer penalidades prevista em lei.

NOTIFICADO ENDEREÇO CPF/CNPJ NOTIFICAÇÃO
FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA       JD. AURENY III RUA 48 QD 38 LT 04 873.636.401-06 1855

Palmas - TO, 19 de abril de 2021.

Emerson Pinheiro Parente
Diretor de Fiscalização Urbana  

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços 
Regionais, através da Diretoria de Fiscalização Urbana, Notifica 
os contribuintes abaixo relacionados, no prazo de 05 (cinco) dias, 
para fazer a limpeza dos terrenos, localizados em Palmas – TO, 
nos endereços abaixo especificados, onde foram detectados mato 
alto nos interiores dos imóveis, contrariando o Artigo 144 da Lei 


